

## ÕIGLASE ELU

1. juuli

### **Ärgem jätkem unarusse kooskäimist**

#### **Heebrealastele 10:25**

*"Ärgem jätkem unarusse oma koguduse kooskäimist, nõnda nagu mõnel on kombeks, vaid julgustagem selleks üksteist - ja seda enam, mida rohkem te näete seda päeva lähenevat."*

Paulus kirjutab selle kirja heebrealastele Püha Vaimu inspiratsioonil väga ammu. Jumala Sõna on tänapäeval sama elav ja tõeline nagu see oli selle kirjutamise aegu. Ilmselt olid heebrealased omavahelise kooskäimise unarusse jätnud. Tänapäevases kontekstis tähendaks see kirikus käimise lõpetamist ning mitte kokku tulemist.

Mis on kogudus? Sellele on kaks põhilist definitsiooni. "Kutsutu" ning "kokku kutsutu" või "kokku kogutu". Hoone, milles kogudus kokku saab, ei ole kogudus. On nii oluline, et me vastaksime kutsele uskuda Jeesusesse Kristusesse; vastaksime kutsele Teda teenida ning olla osa Tema Kuningriigist, kohalikust Kristuse ihust, Kogudusest. Iga kord, kui lahkud kodust või mis iganes paigast kus viibid, ning saad kokku teiste pühadega, vastad sa kutsele. Me ei ole lihtsalt ühes hoones koos, me oleme koos usus Jeesusesse. Meid on kokku kutsutud, et teenida Issandat Jeesust. Kogudust nimetatakse ka "Kristuse ihuks" ja "Pruudiks". Issanda jaoks ei ole miski Tema kogudusest ning Tema koguduse ehitamisest olulisem (**Matteuse 16:13-18**).

**Heebrealastele 10:24** ütleb: "Ja mõtelgem üksteisele, kuidas üksteist virgutada armastusele ja headele tegudele." Järgnevalt ütleb ta kohe, mis need head teod on. "ärgem jätkem unarusse oma koguduse kooskäimist..." Peame üksteist manitsema ja julgustama omavahelisteks kokkusaamisteks. Paulus jätkas, üteldes: "...seda enam, mida rohkem te näete seda päeva lähenevat." Oleme meie Issanda ja Päästja Jeesuse Kristuse tagasitulekule lähemal kui kunagi varem. Nii et kas võib öelda, et **Heebrealastele 10:25** kehtib ka meie jaoks tänapäeval? Absoluutselt!!!! Lugesed edasi **salmi 26** ütleb Paulus Püha Vaimu poolt juhituduna: "Sest kui me tahtlikult teeme pattu pärast seda, kui oleme õppinud tundma tõde, siis ei ole enam ohvrit pattude eest," Mis on see tõe tundma õppimine? See on, et meil ei tuleks jätta

unarusse oma koguduse kooskäimist. Kes teab, mida tuleb teha, aga ei tee seda, sellele on see patt (**Jaakobuse 4:17**).

Me oleme kõik omavahel seotud. Mõttele sellele hetkeks. Issand võrdles Oma ihu inimkehaga mitmes erinevas kirjakohtas, kuid loeme praegu **1. Korintlastele 12:13-27**. Kui sa eraldad oma käsivarre ülejäänud ihust, siis kui kaua su käsivars veel elab? Mitte kaua. Sama kehtib ka Kristuse ihuga. Kui sa eraldad end Kristuse ihust ning püüad elada lahus teistest ihuliikmetest, siis sa kuivad ära ja sured. Paljud mõtlevad selle peale: "Oh, minuga seda ei juhtu. Ma suudan üksi oma eluga hakkama saada küll." Ära usu vaenlase valet. Kui me suudaksime elada ilma, et omavahel kokku tuleksime, siis ei oleks Paulus Püha Vaimu inspiratsioonil sellist salmi meie jaoks kirja pannud.

Inimesed vajavad tihti juhtnööre eluks, vastuseid küsimustele, lahendusi probleemidele, tervenemist ihudele jms, ning inimesed istuvad kodus ning paluvad, et Jumal neid aitaks. Jumal ei ole sind seadnud sellisel viisil elama. Vastavalt **Efeslastele 4:8** on Issand andnud meile ande ja **salmis 11** öeldakse, et pastoriand on üks nendest andidest. Jumal saab anda sulle juhtnööre Jumala Vaimu poolt võitnud Sõna läbi, mida su pastor jutlustab. Tema suudab vastata su küsimustele ja tuua lahendusi su probleemidele, kuid selleks, et need vastu võtta, pead sina olema õiges kohas. **Apostlite teod 9:6** käskis Jumal Saulusel (kellest hiljem sai Paulus), "...tõusta ja minna linna, ning seal öeldakse sulle, mida sul tuleb teha". Mis siis oleks juhtunud, kui ta oleks otsustanud: ei, ma ei taha seda teha? Ta oleks ilma jäänud tervenemisest, juhtnööridest oma elu jaoks ning jõust. Ta ei oleks kunagi saanud selliseid ilmutusi ning kirjutanud meile selliseid kirju. Jumal nägi, kuidas Kristuse ihu teised osad saavad teda aidata.

Ole tark ning kuuletu Sõnale, mis käsib sul saada kokku teiste kohaliku kogudusepere pühadega Issanda teenistuses.

**Usutunnistus:** *Ma olen Sõna tegija ning olen õnnistatud, sest saan jätkuvalt kokku Kristuse ihuga. Ma toon Kristuse ihusse oma osa ning saan Kristuse ihult vastu seda, mida mina vajan. Ma pean Tema käsku, mis käsib mul uskuda Tema Poja Jeesuse Kristuse nimesse ning armastada üksteist läbi praktilise teenimise (**1. Johannese 3:23-24; Galaatlastele 5:13**). Ma panen oma elu maha teiste eest. Ma olen õnnistatud, et võiksin ise olla õnnistuseks.*

## ÕIGLASE ELU

2. juuli

### Sina õnnista

#### **Psalmid 109:28**

*"Kui nad neavad, siis sina õnnista! Kui nad kipuvad kallale, siis jäägu nad häbisse, aga sinu sulane rõõmustagu!"*

See kirjakoht räägib sellest, et kui inimesed neavad, siis Jumal õnnistab. Kas Uues Testamendis on sarnaseid näiteid? Jah, kui Jeesus, kes on meie suurim eeskuju, oli risti löödud, ütles Ta: "Isa, anna neile andeks, sest nad ei tea, mida nad teevad!..." (**Luuka 23:34**). **Apostlite tegudes 7:60** kui Stefanost loobiti kividega: "...Issand, ära pane seda neile patuks!..."

Kuidas said Jeesus ja Stefanos niimoodi käituda? **Efeslastele 6:12** ütleb: "Meil ei tule ju võidelda inimestega, vaid meelevaldade ja võimudega, selle pimeduse maailma valitsejatega, kurjade taevaaluste vaimudega." Iga inimene väljendab seda, millele ta end allutanud on. Isegi kristlane võib ühel hetkel olla juhitud Pühast Vaimust ning järgmisel momendil ümber pöörduda ning kuuletuda vaenlasele (**Matteuse 16:17-23**).

**Efeslastele 5:1** õpetab meid võtma Jumal eeskujuks nagu armastatud lapsed. Kui Tema õnnistas siis, kui inimesed Teda needsid, siis peame ka meie õnnistama, kui inimesed meid neavad (**Matteuse 5:43-48; Luuka 6:27-40**).

**Luuka 6:22-23** "Õndsad olete teie, kui inimesed teid vihkavad ja kui nad teid endi keskelt välja lükkavad ja teid häbistavad ja teie nime põlu alla panevad Inimese Poja pärast! Olge rõõmsad sel päeval ja hüpake, sest vaata, teie palk on suur taevas! Just samal kombel tegid nende isad prohvetitele."

Millal sa viimati rõõmust hüppasid kui sind vihati, häbistati ning sinu nimi põlu alla pandi Jeesuse pärast? Kui sellised asjad juhtuvad, rakenda seda kirjakohta. **Efeslastele 4:27** hoiatab meid saatanaale maad andmast. **Jaakobuse 4:6-7** on kirjutatud: "...Alistuge siis Jumalale! Pange vastu kuradile, siis ta põgeneb teie juurest." Me saame seda teha ennast alandades ning alistudes Jumalale tema Sõna järgimise kaudu. Kui me alistume Jumalale ning seame Tema enda üle valitsejaks ning asetame ennast Tema

võimu alla, järgides Tema Sõna, siis võime end seada kuradist kõrgemaks ning panna ta oma jalge alla. **Jaakobuse 4:10** on kirjutatud, et kui meie alandame end Issanda ees, siis Tema ülendab meid.

**Usutunnistus:** *Ma olen Jumala Sõna järgi tegija. Ma ei anna maad saatanale. Saatan põgeneb minu eest, kui ma alistun Jumalale, olles kuulekas Tema Sõnale. Ma õnnistan kui teised neavad ning ma olen õnnistatud, kui teised vihkavad mind, häbistavad mind ning minu nime põlu alla panevad Inimese Poja nime tõttu. Ma rõõmustan ja hüppan rõõmust, sest ma tean, et minu palk taevas on suur.*

## ÕIGLASE ELU

3. juuli

### *Rajage end oma kõige pühemale usule*

#### **Juuda 1:20-21**

*"Teie aga, armsad, olles rajanud endid oma kõige pühemale usule ja palvetades Pühas Vaimus, hoidke endid Jumala armastuses, oodates meie Issanda Jeesuse Kristuse halastust igaveseks eluks."*

Palve on Jumala lapse eesõigus. Meile on antud õigus palvetada ning me teame, et meie palved saavad vastatud. **I Johannese 3:22-23** ütleb: *"Ja mida me iganes palume, seda me saame Temalt sest me peame tema käske ja teeme, mis on tema silmis meelepärane. Ja see on tema käsk, et me usuksime tema Poja Jeesuse Kristuse nimesse ja armastaksime üksteist, nii nagu tema meile on käsu andnud."* See on tõde. Jumal ei saa valetada.

On kaks aspekti, mis garanteerivad meile palvevastused. 1) "kuna me peame tema käske..." ja 2) "...teeme seda, mis on Tema silmis meelepärane..." Uue Testamendi kristlastena peame me kinni pidama kahest käsust. **Salm 23** *"Ja see on tema käsk, et me usuksime tema Poja Jeesuse Kristuse nimesse ja armastaksime üksteist, nii nagu tema meile on käsu andnud."* Need kaks käsku on "usk" ja "armastus".

Jumal mitte üksnes ei andnud meile oma käske, vaid andis meile ka teada, mil viisil me neid pidama (väärtustama, hindama) ja tegema peaksime. **Juuda 1:20-21** põhjal rajame me end usule ning hoiame end Jumala armastuses, kui palvetame Pühas Vaimus (palvetame keeltes).

Enne ristilöömist läks Jeesus oma jüngritega Ketsemani aeda palvetama. Ta andis oma jüngritele juhtnöörid, kuidas palvetada, selleks, et mitte sattuda kiusatustesse. Oma südames oli Peetrus valmis Jeesuse kaitseks välja astuma isegi siis, kui see tähendaks Tema eest suremist. Tema vaim oli valmis, kuid liha nõder. **Matteuse 26:41; Markuse 14:38**. Kurbuse pärast jäid nad palvetamise asemel magama. **Matteuse 26:40-41** ütles Jeesus Peetrusele: *"...Niisiis te ei jaksanud ühtainustki tundi koos minuga valvata? Valvake ja palvetage, et te ei satuks kiusatusse!*

*Vaim on küll valmis, aga liha on nõder.”* Peetrus salgas Jeesuse, kuna tema liha oli nõder.

Jeesus ise teadis, kui oluline on palvetdada katsumuste ajal. Kui Tema ei oleks palvetanud, siis tal ei oleks olnud jõudu minna ristile meie eest. Meie võime täna olla tänulikud selle eest, et Tema sai jõudu, kui Ta palvetas ja katsumusest võidukalt välja tuli.

Võta tund aega iga päev Vaimus palvetamiseks. Tee seda, mida käsib **Matteuse 26:40-41** ja **Juuda 1:20-21**. Palveta välja Jumala Sõna ja palveta Vaimus. Sinu usk saab tugevaks ning sa hoiad end Jumala armastuses ega allu kiusatustele.

**Usutunnistus:** *Valvan ja palvetan iga päev, et oleksin rajatud oma kõige pühamale usule ning hoiaksin end Jumala armastuses. Seda tehes püsib mu vaim tugev, mistõttu suudan ma vastu panna kiusatustele.*

# ÕIGLASE ELU

## 4. juuli

### *Mida teha rasketel aegadel*

#### **2. Korintlastele 4:18**

*"meile, kes me ei pea silmas nähtavat, vaid nähtamatut, sest nähtav on mööduv, nähtamatu aga igavene."*

Kui meie elus on rasked ajad, siis on nii oluline, et me oma olukorrale vaadates lihtsalt maas ei istuks ega nutaks. Siis ei ole õige aeg öelda: "Miks see kõik küll minuga juhtub?" Rasketel aegadel on nii oluline vaadata üles Jeesusele, meie usu alustajale ja täidesaatjale. Vaadata asjadele, mis on nähtamatud, teades, et kõik nähtav on mööduv (muutuv).

Piiblis kirjeldatakse paljusid inimesi, kes kogesid raskeid aegu. Pauluse kirju lugedes näeme, kuidas ta neist aegadest läbi läks. **2. Korintlastele 4:8-10**: *"Meid ahistatakse igati, kuid me ei ole kitsikuses; me oleme nõutud, kuid mitte meeletu; meid kiusatakse taga, kuid me pole hüljatud; meid rõhutakse maha, kuid me ei hukku; me kanname alati oma ihus Jeesuse surma, et ka Jeesuse elu avalduks meie ihus."*

Ta küll mainis, et neil oli raskusi, kuid ei peatunud seal. Ta jätkas: "Me ei ole kitsikuses." Ta ütles, et oleme nõutud, ning lisas: aga mitte meeletu... Kuidas ta suutis midagi sellist öelda? Sest ta teadis, et Jumal toob ta sellest kõigest välja.

**2. Korintlastele 4:13** ütles Paulus: *"Aga et meil on sellesama usu vaim, millest on kirjutatud (Psalmid 116:10): „Ma usun, seepärast ma räägin“, siis meiegi usume ja ka räägime,"* Rasketel aegadel on oluline rääkida õiged sõnu. See saab toimuda vaid siis, kui vaatame õigetele asjadele. Mis on need õiged asjad? Tema Sõnad! Me vaatame Jeesusele kui oma usu alustajale ja täidesaatjale.

**2. Korintlastele 1:8-10** kirjutab Paulus: *"Me ei taha ju, vennad, et teile jääks teadmata, kuidas meid Aasias ahistati: meid koormati üliväga üle meie jõu, nii et me koguni kahtlesime oma ellujäämises. Jah, meil oli meie endi arvates surmakäsk juba käes, et me ei loodaks endi, vaid Jumala peale, kes surnud üles äratab. Tema*

*päästis meid sellest määratu suurest surmast ja päästab veelgi -  
tema, kelle peale me loodame. Jah, ta päästab edaspidigi."*

Ära oota oma usu ülesehitamisega ajani, kuni oled juba raskustes. Ehita oma usku üles igapäevaselt, lugedes Jumala Sõna, tunnistades seda oma ellu, palvetades Vaimus ning kuulates võitnud õpetust. Kui siis raskused tulevad, siis sinu vaim, mis on iga päev uuendatud, on juba üles ehitatud ning Püha Vaim sinu sees tuletab sulle meelde kirjakohti ning teeb sind võimeliseks ütleva nii nagu ütles Paulus: "...see on praeguse hetke kerge ahistus..."

**Usutunnistus:** *Ma ei pea silmas nähtavat, vaid nähtamatut. Ma pean silmas Sõna, mille järgi Jumal käsib mul tegutseda. Nähtavad asjad on mööduvad ja muutuvad; nähtamatud aga igavesed. Mu seespidine inimene uueneb päev päevalt, seega olen ma alati valmis vaatama õigetele asjadele ning ütleva õigeid sõnu kui raskused tulevad, ning minu viletsus on kerge ja vaid lühiajaline.*



## ÕIGLASE ELU

5. juuli

### **Armula läbi päästetud**

#### **Efeslastele 2:4-5**

*"Aga Jumal, kes on rikas halastuselt, on meid koos Kristusega teinud elavaks oma suure armastuse pärast, millega ta meid on armastanud, kuigi me olime surnud üleastumistes - armula läbi te olete päästetud!"*

Arm on midagi, mida suudab anda vaid Jumal. Paulus ütles: "armula läbi". Ehk teisisõnu öeldes: "Jumala võime läbi oleme päästetud". Kreekakeelne sõna selle kohta on "sozo", ning see tähendab päästetud, päästma, turvalises kohas, vabastatud või kaitstud, tervendatud, säilitatud, hea käekäik ning terviklikuks tegema. See kuulub kõik meile armula läbi usu kaudu. Arm on Jumala osa ja usk, mis tuleb Jumala Sõnast, on meie osa **Roomlastele 10:17**.

**Efeslastele 2:4-9** ütleb: "Aga Jumal, kes on rikas halastuselt, on meid koos Kristusega teinud elavaks oma suure armastuse pärast, millega ta meid on armastanud, kuigi me olime surnud üleastumistes - armula läbi te olete päästetud! -, ning on meid koos temaga üles äratanud ja asetanud taevasesse olukorda Kristuses Jeesuses, et näidata tulevastel aegadel oma armula võrratut rikkust helduses meie vastu Kristuses Jeesuses. Sest teie olete armula läbi päästetud usu kaudu - ja see ei ole teist enestest, vaid see on and Jumalalt -, mitte tegudest, et ükski ei saaks kiidelda."

See pääste, turvalisus, vabastus, kaitse, tervenemine, hoidmine, hea käekäik ja terviklikkus on kõik antud meile kingina, mille me saame vastu võtta usu kaudu. Me saame kingitust nautida ainult siis, kui me selle vastu võtame. Ja vastu saame selle võtta vaid usu, uskumise läbi. Paulus ütles **Roomlastele 1:16-17**: "Sest ma ei häbene evangeeliumi, see (evangeelium) on ju Jumala vägi päästeks (pääste, turvalisus, vabastus, kaitse, tervenemine, hoidmine, hea käekäik ja terviklikkus) igaühale, kes usub, juudile esmalt ja siis kreeklasele. Sest Jumala õigus on ilmunud evangeeliumis usust usku, nii nagu on kirjutatud: „Aga õige jääb usust elama.“

Usuga käib kaasas tunnistus. Kuidas sina päästetud said? Sa uskusid oma südames ning ütlesid selle välja oma suuga

**(Apostlite teod 8:37; Johannese 11:26,27).** Seesama kehtib meie turvalisuse, vabaduse, kaitse, tervenemise, hoidmise, hea käekäigu ja terviklikkuse kohta. **Roomlastele 10:8-10** ütleb: "Kuid mida see siis ütleb? „Sõna on su lähedal, sinu suus ja su südames.“ See on ususõna, mida me kuulutame. Kui sa oma suuga tunnistad (ütled), et Jeesus on Issand, ja oma südames usud, et Jumal on ta üles äratanud surnuist, siis sind päästetakse, (Sozo) sest südamega usutakse õiguseks, suuga aga tunnistatakse päästeks (Sozo).“ Sinu suu tunnistused toovad pääste, turvalisuse, vabastuse, kaitse, tervenemise, hoidmise, hea käekäigu ja terviklikkuse. **2. Korintlastele 4:13.**

*Selleks, et nautida kõiki neid Jumala ande, peame lihtsalt uskuma, et Jumal on need tõepoolest meile kingina andnud. Mida sa teed kingitusega? Võtad selle vastu! Selle asemel, et rääkida hädadest, sidumistest, rünnakutest, kahjustustest, vigastustest, haigustest, hävingust, rikkumistest, halvast käekäigust, ebaterviklikkusest ja vajadustest, räägi tulemustest, mida sa ihaldad. Sa saad seda, mida sa ütled (**Markuse 11:23**). "Sest te olete armu läbi päästetud usu kaudu..." (**Efeslastele 2:8**).*

**Usutunnistus:** Ma olen päästetud armu, see tähendab Jumala võimekuse läbi usu kaudu, mis tuleb Tema Sõnast. Ma olen päästetud, elan turvaliselt, olen vabastatud, kaitstud, tervendatud, hoitud, mul on hea käekäik ning ma olen terviklik. Ma võtan selle anni Jumalalt vastu usu kaudu. Ma räägin teistele sellest võrratust annist. Kui ma olin surnud oma üleastumistes, siis tegi Tema mind taas elavaks koos Kristusega. Ma olen päästetud armu läbi usu kaudu.

## ÕIGLASE ELU

6. juuli

### *Ma laulan kiitust*

#### **Psalmid 61:9**

*"Siis ma mängin alati kiitust sinu nimele,  
et päevast päeva tasuda, mis ma olen töotanud."*

Vastavalt sellele salmle on üks võtmetegevus selleks, et igapäevaselt Jumalale oma töotusi tasuda, ehk siis teisisõnu oma sõna pidada, Tema nimele kiituslaulude laulmine. Jumala lapsena on sõna pidamine sinu usu tervise huvides ülioluline, kuna usk annab sulle võime Jumalalt Tema töotusi vastu võtta. Kristuse ihuna peaksid Tema sõnad olema ka meie sõnad, nii et kui me Teda kiituslauludega kiidame, siis oleme me Tema Sõna järgi tegijad.

**Psalmid 61:6** öeldakse: "Sest sina, Jumal, oled kuulnud mu töotusi..." Ta kuuleb kõike, mida me ütleme. **Koloslastele 3:17,23-25** ütleb: "Ja kõik, mida te iial teete sõnaga või teoga, seda tehke Issanda Jeesuse nimel, tema läbi Jumalat Isa tänades!" "Mida te iial teete, seda tehke kogu hingest, nõnda nagu Issandale ja mitte nagu inimestele, teades, et te saate Issandalt palgaks pärisosa. Teenige Issandat Kristust! Sest kes teeb ülekohut, saab kätte, mis ta on teinud ülekohut, ja ei ole mingit erapoolikust." (Loe **Efeslastele 6:6-7**).

Paulus ütles oma kirjas roomlastele **Roomlastele 13:7-10**: "Täitke kõigi vastu oma kohustused: maksu, kellele maksu; tolliraha, kellele tolliraha; kartust, kellele kartust; au, kellele au! Ärgu olgu teil ühtki muud võlga kellegi vastu kui ainult võlg üksteist armastada; sest kes armastab teist, on Seaduse täitnud. Sest käsk: "Sa ei tohi rikkuda abielu, sa ei tohi tappa, sa ei tohi varastada, sa ei tohi himustada", ja mis tahes muu käsk on kokku võetud selles sõnas: „Armasta oma ligimest nagu iseennast!“ Armastus ei tee ligimesele kurja. Nii on armastus Seaduse täitmine."

Usklikuna on sul vaid üks võlg, mida sa ei suuda iial ära tasuda ja see on võlg armastada. **4. Moosese 23:19** ütleb: "Jumal ei ole inimene, et ta valetaks, inimlaps, et ta kahetseks. Kas tema ütleb, aga ei tee, või räägib, aga ei vii täide?" Vastus neile küsimustele on jah! Jah, Ta on rääkinud ja ta teeb ning viib täide. **Jeremija**

**1:12** on kirjutatud: "...sest mina olen valvas oma sõna teoks tegema!"

Sõna pidamine ehk selle tegemine, mida oled lubanud teha, on meie usuelus väga oluline. Kui me ütleme, et teeme midagi, aga tegelikult ei tee, siis on see meie uskumise tulemus. **2. Korintlastele 4:13** ütleb: "Aga et meil on sellesama usu vaim, millest on kirjutatud: "Ma usun, seepärast ma räägin", siis meiegi usume ja ka räägime," Jumal on loonud meid, pannes kogu muu loodu meie meelevalda alla, ning oma meelevalda saame me kasutada sõnade läbi, mida räägime.

Lauldes Temale kiituslaule, näitame üles kiindumust Jumala vastu. Neil kiituseaegadel tuletab Ta meile meelde sõnu, mida oleme öelnud. Kui Jumal toob sulle selliseid asju meelde, siis on oluline neid ka pidada. Jumal tahab jätkuvalt, et oleksid õnnistatud ja kaitstud.

**Usutunnistus:** *Ma laulan alati kiitust Tema nimele, et ma võiksin igapäevaselt tasuda oma töötused. Ma olen oma Taevase Isa sarnane ja olen valvas oma sõna teoks tegema.*

## ÕIGLASE ELU

7. juuli

### Tervendaja Kristus

#### 4. Moosese 21:9

*"Ja Mooses tegi vaskmao ning pani selle ridva otsa. Kui siis madu oli salvanud kedagi, aga too vaatas vaskmadu, siis ta jäi elama."*

**4. Moosese 21:4-7** loos on selgesti näha, miks inimesed surid. Jumala tahe nende jaoks ei olnud see, et nad sureksid. On palju kirjakohti, millest justkui ilmneb, nagu oleks Jumal see, kes paneb inimestele haigusi ning tapab neid, kuid see ei ole tõsi. Kui sõnasõnalises tõlkes loed fraasi "ja Issand saatis", tähendab see tegelikult, et Jumal tõi kohtumõistmise või lubas sel tulla, kuid Jumal mitte kunagi ei tapa, varasta ega hävita (**Johannese 10:10**). Issand ei tunne headmeelt mitte kellegi, isegi mitte õelate surmast. Talle ei meeldi saata kohtumõistmist ega anda inimesi Saatanale ihu hävitamiseks. (**Hesekiel 33:11-20; Nutulaulud 3:22-23, 31-33; Hoosea 11:8**). Tegelikult hoidis Issand kurja, st. tagedaid madusid eemal niikaua, kui võimalik, kuid kui inimesed jätkuvalt pattu tegid, siis tuli tal kohtuotsus täide saata. Patt ja igasugune rüvedus on nakkav, kuid pühadus ei ole nakkav **Haggai 2:12-13; 1. Korintlastele 5:1-11**.

Iisraeli rahvas oli kõrbes olnud juba palju päevi ning siiani ei olnud neil olnud probleeme agressiivsete madudega. Ometi olid maod kogu aeg kõrbes olnud. Niikaua, kui Iisraeli lapsed Issandale sõnakuulelikud olid, sai Tema neid kaitsta.

Miks ei saanud Jumal siis nüüd neid enam kaitsta? Patu tõttu. Nurisejad saavad madudelt salvata. Kui sa nurised, siis sind ei säästeta. Kui me räägime Jumala ja nende vastu, keda Jumal on pannud meie üle, siis see avab ukse vaenlasele tulla ja tappa, varastada ja hävitada, lõhkudes asju maha. Saatan võib hävitada meid ja seda, mis kuulub meile. Iisraeli rahvas rääkis nii Jumala kui Moosese vastu, kui nad kurtsid selle üle, et neil ei ole leiba ega vett. Küll aga öeldakse, et nad põlastasid seda leiba mis neil oli, seega ei olnud asi selles, et neil ei oleks üldse toitu olnud, neile lihtsalt ei meeldinud see, mis neil oli. **2. Timoteose 4:3** ütleb **God's Word piiblitõlkes**: "Tuleb aeg, mil inimesed ei kuula enam õiget õpetust. Selle asemel järgnevad nad oma soovidele ning

*ümbritsevad end õpetajatega, kes räägivad neile seda, mida nad kuulda tahavad.” See on küll ohtlik koht!*

**4. Moosese 21:7** tuli rahvas Moosese juurde ning tunnistas, et nad olid pattu teinud, rääkides nii Issanda kui Moosese vastu. Nüüd alles sai Jumal midagi ette võtta, kui inimesed oma patust meelt parandasid. Kui rahvas parandas meelt, siis Mooses palvetas nende eest ning Jumal andis Moosesele plaani, kuidas rahvas ohtlikust olukorrast välja tuua. **4. Moosese 21:8:** *”Ja Issand ütles Moosesele: „Tee enesele madu ja pane see ridva otsa, siis jääb elama iga salvatu, kes seda vaatab!”* Mooses kuuletus Jumala juhtnõoidele ning kui rahvas tegi seda, mida Mooses neid käskis, siis nad jäid elama.

Kujuta ette, et oled kõrbes ning kõikjal sinu jalge ümber on maod, kes sind salvavad. Selleks, et tõsta oma silmad ja vaadata ridva otsas olevat vaskmadu, oli tarvis usku ja sõnakuulelikkust. See oli võrdpilt Jeesuse ristisurmast meie pattude eest. Kui Ta kandis meie patud, siis Ta kandis ka meie haigused (**Jesaja 53:4-5; 1. Peetruse 2:24**).

Sõna “vaatama” ei tähenda siin lihtsalt pögusat pilguheitu, vaid püsivat, üksisilmi vaatamist. Jeesus on Sõna ning kui me hoiame oma silmad üksisilmi Tema Sõnal, siis võime ka tänapäeval vastu võtta tervenemise oma ihudele. Tema Sõna on ravimiks kogu meie ihule. Õpetussõnad annavad meile juhtnööre selleks, kuidas Jumala ravimit kasutada (**Õpetussõnad 4:20-23**).

**Usutunnistus:** *Ma otsustan teadlikult mitte nuriseda ega viriseda. Ma otsustan mitte rääkida Jumala ega Tema teenistujate vastu, selle asemel olen tänulik. Ma kasutan Jumala Sõna ravimit, olles selle suhtes tähelepanelik. Ma pööran oma kõrva Tema õpetuste poole. Ma ei lase neil lahkuda oma silma eest, ma hoian neid (Jumala Sõna) oma südames. Ma leian need ning need on mulle eluks ja terviseks, ehk ravimiks kogu mu ihule. Ma valvan oma südant, sest sellest lähtub mu elu.*

## ÕIGLASE ELU

8. juuli

### *Sinu tahe sündigu*

#### **Matteuse 6:10**

*"Sinu riik tulgu, sinu tahtmine sündigu  
nagu taevas, nõnda ka maa peal!"*

Kui sa tahad teada, milline on Jumala tahe tervenemise, haiguste, valu, jõukuse ning teiste eluvaldkondade suhtes, siis küsi endalt järgnev küsimus: Kas Jumal lubaks seda ka taevas? Kui sa seda teed ning otsid vastust Tema Sõnast, siis püsid sa Tema täiuslikkus tahtes. Jumala täiuslik tahe on ilmutatud Tema Sõnas (**Roomlastele 12:1-2**).

**Matteuse 18:18** öeldakse meile: *"Tõesti, ma ütlen teile, mis te iganes kinni seote (keelate) maa peal, on seotud (keelatud) ka taevas, ja mis te iganes lahti päästate (lubate) maa peal, on lahti päästetud (lubatud) ka taevas."*

Nii et küsigem see küsimus just praegu ning vaatame, millise vastuse annab meile Jumala Sõna. Kas taevas on haigused, tõved, valu ja vaesus Jumala tahe? Pöördume Jumala Sõna poole ning leiame sellele küsimusele vastuse. **Ilmutuse 21:4** ütleb: *"Tema pühib ära iga pisara nende silmist ning surma ei ole enam ega leinamist ega kisendamist, ning valu ei ole enam, sest endine on möödunud."*

Kas Jumal lõi algselt inimese haiguste, tõbede, valu ja vaesuse kätte? Vastus sellele küsimusele on ei. **1. Moosese 1:31** ütleb: *"Ja Jumal vaatas kõike, mis ta oli teinud, ja vaata, see oli väga hea. Siis sai õhtu ja sai hommik – kuues päev."* Kuskil ei mainita siin haigusi, tõbesid, valu ega vaesust. **1. Moosese 1:28** on kirjutatud: *"Ja Jumal õnnistas neid, ja Jumal ütles neile: „Olge viljakad ja teid saagu palju, täitke maa ja alistage see enestele; ja valitsege kalade üle meres, lindude üle taeva all ja kõigi loomade üle, kes maa peal liiguvad!"*

Me näeme, et Jumal on meid õnnistanud. Sõna "õnnistama" tähendab "õitsengut andma". Iga kord, kui näed Piiblis sõna "õnnistama", võid lugeda seda järgnevalt: *"Ja Jumal andis nende õitsengu..."* Tema tahe meie elude jaoks on, et oleksime viljakad

ning paljuneksime, mitte ei kahaneks. **Ilmutuse 21:21** on kirjutatud: "Kaksteist väravat on kaksteist pärlit, iga värav ühest pärlist, ning linna tänav on puhtast kullast otsekui läbipaistev klaas." Kas see kirjeldab vaesust? Ei! Jeesus käskis meil palvetada, et Tema tahe sünniks maa peal nõnda, nagu see sünnib taevas.

**Johannese 10:10** on kirjutatud: "Varas ei tule muu pärast kui varastama ja tapma ja hukkama. Mina olen tulnud, et neil oleks elu, ja oleks seda ülirohkesti." Kui miski varastab, tapab või mingil moel hävitab, siis ei ole Jumal selle sees. Jumal on hea Jumal ning teeb ainult head. Nii et kui miski ei ole lubatud taevas, siis me ei tohiks lubada neid asju ka oma ellu. Sümptomid võivad küll tulla, kuid me võime neile Jeesuse Nimel vastu seista.

**Usutunnistus:** *Ma palvetan, et Jumala tahe sünniks maa peal nõnda, nagu see sünnib taevas. Ma keelan Jeesuse nimel haigustel, tööbedel, valul ja vaesusel oma ellu tulla. Kuna see ei ole Jumala tahe taevas, siis ei ole see ka minu tahe maa peal. Tema tahe on tervis, üliküllus rahu, rõõm, õigus ja kõik muu hea. Ma võtan vastu Tema tahte oma elu jaoks!*



## ÕIGLASE ELU

9. juuli

### *Kas sa oled Sõna tegija?*

#### **Jaakobuse 1:22**

*"Aga olge Sõna tegijad ja mitte üksnes kuuljad, pettes iseendid."*

**Jaakobuse 1:22-25:** *"Aga olge Sõna tegijad ja mitte üksnes kuuljad, pettes iseendid. Sest kui keegi Sõna kuuleb, aga selle järgi ei tee, siis ta sarnaneb mehega, kes vaatleb oma ihulikku palet peeglist. Ta vaatles ennast, läks minema ja unustas varsti, missugune ta oli. Kes on aga kummargil vaadanud vabaduse täiuslikku seadusse ja sellesse ka jääb, ei ole unustav kuulja, vaid tegude tegija- see on õnnis oma tegemises."*

Jaakobuse sõnul on Sõna tegija elu õnnistatud. Kui me ei koge õnnistust, siis peame vaatama, kus on need valdkonnad meie elus, milles meie teod ei järgi Jumala Sõna. Enamasti on probleem armastuses käimises. Samm armastusest välja on samm patu sisse.

Kas me teeme **Koloslastele 3:12-14**? *"Rõivastuge siis nagu Jumala valitud pühad ja armastatud südamliku kaastundega, lahkusega, alandlikkusega, tasadusega ja pika meelega, üksteist taludes ja üksteisele andestades, kui kellelgi on teise vastu kaebust. Nii nagu Issand teile on andeks andnud, nõnda tehke teiegi! Aga üle kõige selle olgu armastus - see on täiuslik side!"* (Loe **Markuse 11:25-26**.)

**Koloslastele 3:13:** *"...kui kellelgi on teise vastu kaebust..."*, mida me siis peame tegema? Kas minema ja rääkima kõigile teistele sellest, kuidas meid on koheldud? Ei, me peame andestama neile nii, nagu Kristus andestas meile. Kuidas Kristus meile andestas? Ta andestas meile juba enne kui me Tema juurde tulime. Ta andestas meile siis, kui me ei väärinud andestust. Kui Tema andestab, siis ei pea Ta meie patte meeles. Tema armastus ja andestus on tingimusteta. See on kättesaadav igale mehele, naisele ja lapsele, kõik mis meil tuleb teha, on see vastu võtta.

Hoia Jumala õnnistusi oma elus sellega, et kuuletud Tema Sõnale. Tema õnnistused on tervis, jõukus, rahu, rõõm, soosing jne. Sa rõõmustud kui sa Sõnale kuuletud. Valik on sinu.

***Usutunnistus:*** *Ma olen Jumala Sõna tegija. Ma hoian Jumala õnnistusi oma elus sellega, et kõnnin andeksandmises ja armastuses. Ma andestan ja kõnnin armastuses teiste ja iseendaga. Ma ei kaeba kellegi vastu.*

## ÕIGLASE ELU

10. juuli

### *Needusest lunastatud*

#### **Galaatlastele 3:13**

*"Ent Kristus on meid Seaduse needusest lahti ostnud, kui ta sai needuse meie eest - sest on kirjutatud: „Neetud on igaüks, kes puu küljes ripub”"*

Miks sai Kristus needuseks meie eest? Vastuse leiame **Galaatlastele 3:14** "selleks et Aabrahami õnnistus saaks paganatele osaks Kristuses Jeesuses ja et me töötatud Vaimu saaksime usu kaudu."

Mis on seaduse needus? Selle leiame **5. Moosese 28:15-68**. Kristus on meid lunastanud kolmes valdkonnas. Vaimulik surm, haigused ja tõved ning vaesus. Kui hakkad lugema **5. Moosese 28:16** ning loed peatüki lõpuni, siis võid sa iga salmi lõpus öelda: Kiitus Jumalale, **Galaatlastele 3:13** põhjal on mind sellest needusest lunastatud.

Vaatame näiteks **5. Moosese 28:61**: "Ka kõiki muid haigusi ja kõiksugu nuhtlusi, millest ei ole kirjutatud selles Seaduse raamatus, saadab (laseb tulla) Issand su kallale, kuni sa hävid." Missugune on nüüd sinu vastus sellele salmile? Kiitus Jumalale, vastavalt **Galaatlastele 3:13** on mind lunastatud igast haigusest ja nuhtlusest, millest ei ole kirjutatud selles seaduse raamatus!!! Mind on lunastatud hävingust!

Kui ütled, et sind on lunastatud, praktiseerid sa **Psalmid 107:2**: "Nõnda öelgu Issanda lunastatud, keda tema on lunastanud kitsikusest." Meil tuleb rääkida sellest, et oleme lunastatud vaenlase käest. **Ilmutuse 12:11** ütleb: "Nemad on ta (kuradi) ära võitnud Talle vere läbi (Jumala osa) ning oma tunnistuse sõna läbi (meie osa) ega ole oma elu armastanud surmani."

Need, kes on Jeesuse Kristuse Issandaks vastu võtnud, on lunastatud (mitte ei lunastata tulevikus) vaimulikust surmast, haigustest, tõbedest ja vaesusest. Kõik, mida meil tuleb teha, on uskuda Tema Sõna ja võtta vastu töötus selle kohta, et me oleme lunastatud siin ja praegu! Selleks et nautida seaduse needusest

vaba olemist, ei pea me ootama ajani, mil taevasse jõuame. See on iga uskliku pärand.

Lihtsalt tegutse Tema Sõna põhjal ning sa koged igavest elu. Kreekakeelne sõna elu kohta on zoe. Zoe tähendab sellist elu, nagu Jumalal on. Ta tahab, et meie kogeksime samasugust elu, nagu Temal on!!! Usu ja kannatlikkuse läbi pärid sa töötused (**Heebrealastele 6:12**).

**Usutunnistus:** Võta aega, et lugeda läbi **5. Moosese 28:16** kuni peatüki lõpuni ning peale igat salmi ütle: vastavalt **Galaatlastele 3:13** on mind lunastatud sellest needusest, tänu olgu meie heale Jumalale!

## ÕIGLASE ELU

11. juuli

**Suur usk**

**Luuka 7:9**

*"Seda kuuldes Jeesus imetles teda ja pöördudes rahvahulga poole, kes käis temaga kaasas, ütles: „Ma ütlen teile, nii suurt usku ei ole ma Iisraeliski leidnud!”"*

Võta aega ja loe läbi lugu **Luuka 7:1-10**. Jeesus ei leidnud suurt usku nendelt, kes olid Teda järginud. Järgija on jünger. Siin on üks väepealik (Rooma sõjaväeohvitser, kelle käsutuses on sada meest), ning ta ei ole üks Jeesuse jüngritest. Ning ometi ütleb Jeesus, et sel mehel on suur usk. Milles avaldus selle väeülemale suur usk?

**Luuka 7-8** on kirjutatud: *"Seepärast ma ei ole ka ennast arvanud väärt ise sinu juurde tulema, vaid ütle üksainus sõna, ja poiss paraneb! (Väeülem oli mõistnud, et Jeesus on kellegi meelevalle all) Minagi olen ju valitsusalune, aga minu alluvuses on sõdureid, ja kui ma ütlen ühele: „Mine ära!”, siis ta läheb, ja teisele: „Tule siia!”, siis ta tuleb, ja oma teenrile: „Tee seda!”, siis ta teeb.”* Siit näed, miks see teener oli väeülemale nii kallis. Kui väeülem oma teenril midagi teha käskis, siis too kuuletus.

Selleks, et alistuda neile, kes on sinu üle autoriteetideks seatud, on tarvis suurt usku. Usk alistub, hirm seisab vastu. Esimene asi mida siit nägime, oli see, et väepealik alistus neile, kes olid tema üle pandud, ning tema sõnakuulelikkuse tulemuseks oli see, et need, kes tema alluvuses olid, kuuletusid talle. Kui Jeesus nüüd pidi väeülemale teenri tervendama, siis oli väeülem teadlik sellest, et piisas Jeesusel vaid sõna öelda, ning see sai teoks. Ta mõistis meelevalle printsiipi.

Kui me oleme täis usku, alandlikud ning alistunud neile, kes on meie üle, siis võime rääkida haiguste ja tõbede vastu ning neil tuleb põgeneda. **Jaakobuse 4:6-7** ütleb: *"Aga ta annab veel suuremat armu; seepärast ta ütleb: „Jumal paneb vastu ülbeile, aga alandlikele annab armu!” Alistuge siis Jumalale! Pange vastu kuradile, siis ta põgeneb teie juurest.”* Kui meie alistume neile, kellele Ta on käskinud meil alistuda, siis me suudame seista vastu

kuradile ning kõigile tema tegudele ning ta peab meie juurest põgenema.

Mis oli väepealiku suure usu tulemus? **Luuka 7:10:** "Ja kui saadikud koju tagasi jõudsid, leidsid nad teenri tervena."

Siin on mõned kirjakohtad alistumise kohta. **Roomlastele 10:3; 1. Korintlastele 16:14-18; Efeslastele 5:20-24; Koloslastele 3:17-24; Heebrealastele 13:7,17; Jaakobuse 4:7; 1. Peetruse 2:13-15; 1. Peetruse 5:5-6**

**Usutunnistus:** Ma olen Jumala Sõna järgi tegija. Ma olen inimene meelevald all ning usun, et kui allun neile, kellele Jumal käsib mul alluda, siis suudan ma vastu seista kuradile ning kõigele, mida ta teeb. Tema ja kõik tema teod peavad põgenema mu juurest, kaasa arvatud haigused ja tõved ning puudus ja vaesus.

## ÕIGLASE ELU

12. juuli

### *Usu, et saad näha*

#### **Psalmid 27:13**

*"Ometi ma usun, et saan näha  
Issanda headust elavate maal."*

Paljud inimesed loodavad midagi näha enne, kui nad selle ilmsikssaamist uskuma hakkavad. Taavet ütles, et usub, et saab näha Issanda headust elavate maal. See on viis, kuidas Jumal asju teeb. Kõigepealt peame uskuma ning seejärel näeme. Kuidas siis uskuda nii, et ka näha saaksime?

Kui sinu elus on midagi, mille suhtes sa soovid muutusi, siis pead sa kõigepealt otsima üles Jumala Sõnast need kirjakohtad, mis räägivad sinu soovitud muutustest. Räägi neid välja ning mõtiskle nende üle nii päeval kui öösel. Seda tehes muudad sa oma sisemist pilti iseendast. Võta Tema Sõna töötused, mis Ta on sulle oma Sõnas selle olukorra kohta andnud ning maali nendega pilt sellest, kuidas sul on käes see, mida soovid. Mida enam sa neid kirjakohti loed, neid välja räägid ning nende üle mõtiskled, seda kiiremini see juhtub. Mida vähem sa neid kirjakohti loed, neid välja räägid ja nende üle mõtiskled, seda kauem võtab aega, kuni sa need reaalselt kätte saad. See sõltub täielikult inimesest endast.

**Markuse 11:23 (King James piiblitõlge)** ütleb: *"Tõesti, ma ütlen teile, kes iganes ütleb tolele mäele: „Kerki ja kukuta end merre!” ega kõhkle oma südames, vaid usub, et need asjad, mida ta ütleb, sünnivad, siis talle saabki see, mida ta ütleb!"*

Selles piiblitõlkes kasutatakse siin salmis sõna "ütlemata" kolm korda. Esimene "ütleb" tähendab algtekstis "ütleb", teine tähendab "käsib" ja kolmandal korral tähendab see kreeka keelses algtekstis sõna "lego".

Poest võid osta Lego ehitusklotse. Kujutame ette, et ostad legoklotsid, mille karbil on maja pilt. Kui sa siis karbi avad ja kõik klotsid välja kallad, siis ei näe see hunnik just eriti maja moodi välja. See on vaid üks klotsikuhhi. Kuid kui hakkad klotshaaval ehitama, siis hakkad nägema, kuidas maja hakkab vähehaaval kujut võtma. See on koht, kus sul on usku, et näha kogu maja. Kui

sa räägid jätkuvalt sama asja, siis ehitad sa midagi või teisisõnu, maalid enda sisse üht pilti selle kohta, mida sa usud, et Jumal sinu heaks teeb, ning teed seda niikaua, kuni suudad end näha selle asja sees.

Viimane osa samas salmis **Markuse 11:23** ütleb: "...siis talle (inimesele, kes ütleb) *saabki see, mida ta ütleb!*" Räägi välja seda, mida sa tahad, et oleks, mitte seda, mida sa realselt näed ja mis on. Kui räägid jätkuvalt seda, mida sa tunned ja mida sa näed, siis on see kõik, mida sa ka saad. Nii et räägi jätkuvalt välja Jumala Sõna, niikaua, kuni see hakkab väljenduma sinu elus. Usu, et saad näha!!!!

**Usutunnistus:** *Ma usun, et saan näha Issanda headust elavate maal. Ma olen Jumala Sõna järele tegija. Ma ütlen enda kohta seda, mida Jumal minu kohta ütleb. Tema ütleb, et ma olen õige (1. Korintlastele 1:30). Ma olen tervendatud (Jesaja 53:4-5; 1. Peetruse 2:24). Ma olen rikas (2. Korintlastele 8:9; Ilmutuse 2:9). Ma käin armastuses, rõõmus, rahu, kannatlikkuses, helduses, headuses, usus, tasaduses ja enesekontrollis. Ma elan ja käin Vaimus (Galaatlastele 5:22,25). Sa võid selle kohta kirjutada oma usutunnistuse!*



## ÕIGLASE ELU

13. juuli

### *Ustav võõra varaga*

#### **Luuka 16:12**

*"Ja kui te võõra varaga ei ole olnud ustavad, kes annaks teile kätte teie oma?"*

Ustavus on Issandale äärmiselt oluline. Ustav inimene on see, kelles sa võid kindel olla, et ta on kohal, siis kui vaja ning teeb asju nii, nagu temalt palutakse. Ustavus on seotud usuga. **1. Saamueli 2:35** on kirjutatud: *"Aga ma lasen enesele tõusta ühe ustava preestri, kes teeb mu südame ja hinge järgi; ja mina ehitan temale kindla koja, et ta saaks alaliselt elada mu võitu ees."*

**1. Korintlastele 4:1-2** ütleb: *"Nõnda siis peetagu meid Kristuse sulaseiks ja Jumala saladuste majapidajaks. Ent majapidajailt nõutakse, et nad oleksid ustavad."* Majapidaja on kellegi teise äri või asjade haldaja. Pastorid ja Jumala riigi töölised on Jumala asjade haldajad. Issand otsib neid, kes teevad asju nii, nagu Tema tahab. Inimesed otsivad neid, kes teevad asju nii, nagu nemad tahavad, et need tehtud saaksid. See tähendab seda, et sul ei ole omal paremat ideed asjade tegemiseks.

**Luuka 16:10-11** ütleb: *"Kes on ustav pisimas, see on ustav ka paljus, ja kes on ülekohtune pisimas, see on ülekohtune ka paljus. Kui te nüüd ülekohtuses mammonas (maistes asjades) ei ole olnud ustavad, kes võib teie kätte usaldada tõelist?"* Enne, kui Jumal annab sulle midagi suurt, annab Ta sulle väikseid asju teha. Jumala poegadena peaksime me kõike tegema täpselt samamoodi, nagu Jumal teeb. Kui inimesed, näiteks su lapsed, on ustavad väikestes asjades, siis sa saad neile enamat anda. See, kui ustav oled sa olnud väikestes asjades, määrab ära selle, kas saad tegema suuri asju.

Tihti tehakse see viga, et usaldatakse inimeste kätte suured asjad enne, kui nad on väikeste asjade tegemises tõestanud, et nad on ustavad. **1. Timoteose 3:10** ütleb: *"Neidki aga katsutagu enne läbi ja seejärel nad asugu teenima, kui on laitmatud."* Kui hästi sa pörandaharjaga hakkama saad? Oled sa ustav ja valmis andma oma parima selles teenistuses? Kui jah, siis Ta annab sulle suurema vastutusala.

Teine aspekt ustava inimese juures on see, et sa tead, et võid teda usaldada, kui talle midagi räägid, ning ta ei avalda seda teistele. Kui sul on palutud mingist asjast mitte rääkida, siis mitmele inimesele sa sellest rääkida tohid? MITTE ÜHELEGI! **Õpetussõnad 11:13** on kirjutatud: "Kes käib keelekandjana, reedab saladusi, aga kes on ustava vaimuga, varjab neid."

Mida saab ustav inimene tasuks? **Psalmid 31:24** "Armastage Issandat, kõik tema vagad! Issand varjab ustavaid, aga ta tasub rohkesti kätte neile, kes ülbesti toimivad." **Psalmid 101:6** on kirjutatud: "Mu silmad otsivad ustavaid maa peal, et nad elaksid mu juures. Kes käib laitmatut teed (laitmatult teed), see peab olema minu teenija." **Õpetussõnad 28:20** on samuti öeldud: "Ustav mees saab suure õnnistuse, aga kes ruttab rikkaks saama, ei jää karistusea."

**Usutunnistus:** Ma otsustan kogu oma tahtega olla ustav väikestes asjades, siis suudan ma olla ustav ka suurtes. Mind võib pidada inimeseks, kelle suhtes võib kindel olla, et ta teeb asju nii, nagu temalt palutakse ning teeb seda kogu südamega ning otsekui Issandale. Mul on ustav vaim ja ma ei reeda saladusi. Kuna ma olen ustav, siis Issand hoiab mind, ma elan koos Temaga sest ma käin mööda täiuslikku teed ning saan osa suurtest õnnistustest!

## ÕIGLASE ELU

14. juuli

### **Sellised tunnustähed saadavad uskujaid**

#### **Markuse 16:17-18**

*"Kuid uskujaid saadavad sellised tunnustähed: minu nimel ajavad nad välja kurje vaime, räägivad uusi keeli, tõstavad paljaste kätega üles mürkmadusid, ning kui nad jooksid midagi surmavat, ei kahjustaks see neid; haiged, kellele nad panevad käed peale, saavad terveks."*

Need tunnustähed järgivad neid, kes usuvad. Kas sa usud? Kui jah, siis eelõeldu on tõsi ka sinu kohta. Sa ajad kurje vaime välja Jeesuse Nimel. Jeesus ütles **Johannese 14:12** "Tõesti, tõesti, ma ütlen teile, kes usub minusse, see teeb neidsamu tegusid, mida mina teen, ja ta teeb nendest hoopis suuremaid, sest mina lähen Isa juurde."

**Luuka 10:17-20** ütleb: "Aga need seitsekümmend [kaks] pöördusid rõõmuga tagasi ja ütlesid: „Issand, ka kurjad vaimud alistuvad meile sinu nime mõjul!" Tema ütles neile: „Ma nägin saatanat kui välku taevast maha langevat. Vaata, ma olen andnud teile meelevalla kõndida madude ja skorpionide peal ja vaenlase kogu väe peal ja miski ei tee teile iial kahju. Ometi ärge rõõmustage sellest, et vaimud teile alistuvad, vaid rõõmustage, et teie nimed on taevasse kirja pandud!"

Uskuja räägib uusi keeli. Jumal annab sulle taevase keele. Tihti kardavad inimesed midagi vastu võtta, kartes, et see tuleb kuradilt. Kuid Jumal ei anna sulle midagi sel viisil. **Luuka 11:11-13** ütleb: "Aga missugune isa teie seast, kellelt poeg palub kala, annaks talle kala asemel mao? Või kui ta palub muna, annaks talle skorpioni? Kui nüüd teie, kes olete kurjad (inimlikud), oskate anda häid ande oma lastele, kui palju enam Isa taevast annab Püha Vaimu neile, kes teda paluvad!"

**Luuka 10:19** juba nägime, et Jumal on andnud meile meelevalla madude ja skorpionite üle, seega ei anna Ta meile midagi, mis on kuradist. Ta annab meile Püha Vaimu, mitte kurja vaimu. Kõik, mida sina pead tegema, on paluma, ning Ta annab sulle seda, mida sa palud.

Kui jood midagi surmavat, siis see ei kahjusta sind. See ei tähenda seda, et nüüd lähed mürki jooma. See lihtsalt tähendab, et kui mingil põhjusel peaksid jooma midagi surmavat, siis võid seista usus, teades, et see ei saa sulle viga teha. Annan selle kohta oma tunnistuse, et see on tõsi.

Olin misjonireisil Panamas koos teiste noortega Victory Fellowship kogudusest ning minu vastutuseks oli olla ülevaataja meiega kaasas olnud teismeliste neidudele. Ühel päeval kõndisime ühte külla, et seal Jumala Sõna jagada. Meid juhendati, et säästaksime kaasa võetud joogivett kuni ajani, mil jõuame külla, kust uut vett saada. Oli väga palav päev ning mõned teismelised ei teinud nii nagu neid juhendati - neil tekkis vedelikupuudus ning nad minestasid. Andsin oma vee neile, kes seda vajasid. Kui külla jõudsin, saatsid nad mind kõigepealt vee järele. Läksin, ning kui olin vett joomas, jooksis keegi minu juurde ning ütles: "Ära joo seda vett, see on mürgine!" Kahjuks oli siis juba liiga hilja! Mulle tuli meelde kirjakoht sellest, et kui joon midagi mürgist siis see ei tee mulle kahju, ning seisin sellel kirjakohal. Täna Jumalat, sest see ei teinud mulle tõepoolest mingil viisil kahju. Tema Sõna toimib, kui usume seda ning seisame sellel.

Sina kui uskuja paned haigetele käed peale ja nad saavad terveks. Usu, et Tema Sõna on tõde ning kui sa paned haigetele käed peale, siis võid oodata, et nad saavad oma haigusest terveks. See on Tema tõotus neile, kes usuvad.

***Usutunnistus:*** *Ma olen uskuja ja usun, et need tunnustähed saadavad mind. Jeesuse Nimel ajan ma välja kurje vaime; räägin uusi keeli; tõstan üles madusid; ja kui ma jooksin midagi surmavat, siis ei kahjustaks see mind; ma panen haigetele käed peale ning nad saavad terveks. Ma annan selle eest kogu au Jumalale, sest see on Isa, kes minu sees oma tegusid teeb!*

## ÕIGLASE ELU

15. juuli

### Eeskuju

#### 1. Peetruse 2:21

*"Selleks te olete kutsutud, sest ka Kristus kannatas teie eest, jättes teile eeskuju, et te käiksite tema jälgedes."*

**1. Peetruse 2:18-24** selgitab meile, millisest kannatamisest Peetrus rääkis. *"Orjad, alistuge täie aukartusega (austuse, respektiga) peremeestele, mitte üksnes headele ja leebetele, vaid ka tujukatele (ebaõiglastele, mõistmatutele). Sest see on arm, kui keegi südametunnistuse pärast Jumala ees talub viletsust, kannatades süütult. Sest mis kuulsus see on, kui teid süü pärast pekstakse ja teie seda peate taluma? Aga kui te head tehes ja kannatades talute peksu, siis on see arm Jumalalt. Selleks te olete kutsutud, sest ka Kristus kannatas teie eest, jättes teile eeskuju, et te käiksite tema jälgedes. „Tema ei teinud pattu ega leitud pettust tema suust“; ta ei sõimanud vastu, kui teda sõimati; ta kannatas ega ähvardanud, vaid jättis kõik selle hoolde, kes mõistab kohut õiglaselt; ta kandis ise meie patud oma ihus üles ristipuule, et meie, olles surnud pattudele, elaksime õigusele; tema vermete varal te olete saanud terveks."*

Kas on olemas Jumalale meelepärast kannatamist? Vastavalt ülalloeatud salmidele on see olemas. Me peame oma Issanda jälgedes käima ka kannatamises. Mida see tähendab? Kannatamine tähendab: taluda valu, ebamugavust ja ebameeldivust. Valu selles kontekstis tähendab ebameeldivustunnet. Peame meeles pidama, et need kirjad, inspireeritud Püha Vaimu poolt ja kirja pandud Peetruse käe läbi, ei olnud algselt jaotatud peatükkideks ning salmideks. See oli kiri. Inimesed lisasid salmid ja peatükid, et kirjakohti oleks kergem üles leida. Peetrus rääkis kannatamisest seoses alistumise ja allumisega. Ta rääkis kannatamisest millegi pärast, mida sa ei ole teinud. Samuti räägib ta kannatamisest hea tegemise pärast.

Jeesus kannatas karistust patu eest, kuigi Ta ise pattu ei teinud. Ta tegi vaid head. Jeesus kannatas patu karistust iga mehe, naise ja lapse eest, kes siia ilma sünnivad. Kuigi Jeesus maksis hinna kogu inimkonna patu eest, ei võta siiski kogu inimkond seda tasuta kingitust igavese elu näol (mis sisaldab ka tervenemist) vastu.

Tänu olgu meie heale Jumalale, kuna Jeesus kannatas meie eest, siis meie sinuga võime nautida igavest elu ja jumalikku tervist (**1. Peetruse 2:24**).

Ta kannatas Jumala tahtet täites. Ta oli täielikult alistunud Jumala tahtele. Karistus, mida Ta kannatas, ei tundunud küll hea, kuid Ta kandis selle meie eest. Jeesus ei arvestanud oma tunnetega. **Heebrealastele 12:2-3** on kirjutatud: "Vaadake üles Jeesusele, usu alustajale ja täidesaatjale, kes häbist hoolimata kannatas risti temale seatud rõõmu asemel ja on nüüd istunud Jumala trooni paremale käele. Võtke siis eeskujuks teda, kes on kannatanud niisugust patuste vaenu enese vastu, et te ei väsiks ega teie hing ei nõrkeks."

Täpselt see on viis, kuidas meiegi peame kannatama, vaadates Jeesusele, oma usu alustajale ja täidesaatjale. Me kannatame rõõmu pärast, mis on meie jaoks seatud "...kannatades kurja nagu Jeesuse Kristuse tubli sõdur." (**2. Timoteose 2:3**).

**Usutunnistus:** Mind on kutsutud kannatama, olles kannatlik, kui mind hea tegemise pärast taga kiusatakse. Südametunnistuse pärast talun ma kurbust, kannatades põhjuseta. See on Jumalale vastuvõetav. Ma kõnnin oma Isanda jälgedes. Kui mind sõimatakse, siis ma ei sõima vastu. Kui ma kannatan, siis ma ei ähvarda, vaid pühendan end Tema kättesse, kes mõistab kohut õiglaselt. Ma kannatan raskusi nagu Jeesuse Kristuse tubli sõdur.

## ÕIGLASE ELU

16. juuli

### Tunnetades tõde

#### Tiituse 1:1

*"Paulus, Jumala sulane ning Jeesuse Kristuse apostel Jumalast valitute usu järgi ja selle tõe tunnetuse (inglisekeelses piiblitõlkes: tundmise) järgi, mis vastab jumalakartusele,"*

Kreekakeelne sõna "tunnetuse või tundmise" kohta on tunnustus, täielik eristamine, teadmine, tundmine. Me tahame tunnustada ja täielikult eristada tõde.

Loeme seda salmi Laiendatud piiblitõlkes. *"Paulus, Jumala poolt seotud sulane ja Jeesuse Kristuse (Messia) apostel, et ergutada ja edendada Jumala valitute usku ning juhatada neid täpsele Tõe tundmisele, eristamisele ja tunnustamisele, mis kuulub jumalakartlikkuse juurde ning harmoniseerub sellega ning suundub selle poole;"*

Üks tõelise apostli (keda nimetatakse ka saadetuks ning misjonäriks) ülesannetest on ergutada ja edendada Jumala valitute usku ning juhatada neid täpsele Tõe eristamisele, tunnustamisele ja tunnetamisele. Tõe tundmine tähendab Jumala, Jeesuse Kristuse ning Püha Vaimu tundmist.

Paulus kirjutas oma kirjas Timoteosele **2. Timoteose 2:24-26**: *"Issanda sulasel ei ole tarvis tülitseta, vaid ta olgu lahke kõikide vastu, osav õpetama, valmis kannatama kurja, kes tasadusega kasvatab vastupanijaid selleks, et ehk Jumal annab neile meelearandust tõe mõistmiseks, ja et nad kaineneksid ja pääseksid lahti kuradi paelust, mis on püüdnud nad oma tahtmise valda."*

On oluline, et me tunneksime Tõde, mis on Jumala Sõna. **Johannese 14:6** ütleb: *"Jeesus ütles talle: „Mina olen tee ja tõde ja elu. Ükski ei saa minna Isa juurde muidu kui minu kaudu."* Tõde on see, mis teeb meid vabaks valest ning vaenlase sidumistest. **Johannese 17:17** ütleb: *"...Sinu Sõna on tõde."* Mida enam me Jumala Sõna teame, tunneme ja selle järgi teeme, seda vabamad me oleme. Mida vähem me seda tunneme, seda enam oleme seotud vaenlase valedesse.

Kui näed midagi Jumala Sõnas ning mõistad seda, kuid otsustad seda sõna armastuses mitte vastu võtta ega sellele kuuletuda, siis ainus asi, mis sulle jääb, on vale. Kuulen tihti sõnumit "Eraldatud Sõnast". Olla eraldatud Tõest, Jumala Sõnast, tähendab olla eraldatud Jumalast endast. Jumal ja Tema Sõna on üks. Seda tehes oled kättesaadav saatanale, tema sidumistele ja valedele (**2. Tessalooniklastele 2:10**). Mõned inimesed arvavad, et kui nad järgivad Jumala Sõna, siis nad on seotud. See on vale. Tõde (ehk Jumala Sõna), mida sa usud ning mille põhjal tegutsed, on ainus asi, mis võib sind täiesti vabaks teha (**Johannese 8:31-32**).

**2. Tessalooniklastele 2:13** on kirjutatud: "...Jumal on teid valinud uudseviljana päästeks Vaimu pühitsuse läbi ja tõe usu varal."

**Usutunnistus:** *Ma tunnustan ja võtan vastu Tõe armastuse. Tõde, mida ma usun ja mille järgi teen, teeb mind vabaks vaenlaste valedest ja sidumistest. Jumala Sõna Tõde teeb mind vabaks patust, haigustest, vaesusest, valust, valedest, hädadest, ohtudest ja kõigist seaduse needustest. See, keda Poeg vabastab, on tõepoolest vaba. See olen mina!!!!*



## ÕIGLASE ELU

17. juuli

### Saa Jumalaga tuttavaks

**Iiob 22:21**

**(Laiendatud piiblitõlge, klassikaline väljaanne)**

*"Saa nüüd Jumalaga tuttavaks [nõustu Jumalaga ning pane end kooskõlla Tema tahtega] ja ole rahu; selle tõttu [sa edened ja väga palju] head tuleb sulle."*

On nii oluline, et sina ja mina õpiksime Jumalat tundma ning nõustuksime Temaga. Jumal ei muutu kunagi, sest Tema on alati õige (**Heebrealastele 1:12, 13:8**). Meil sinuga tuleb jõuda üksmeelele Temaga ning sobitada end kooskõlla Tema tahtega. Ta on töotanud, et need, kes Teda tundma õpivad, Temaga nõustuvad ja on kooskõlas Tema tahtega, kogevad rahu, edu ja neile tuleb kõik hea. Ma usun, et tasub Jumalaga nõustuda.

**Aamos 3:3** ütleb: "Kas kaks kõnnivad koos, ilma et oleksid ühel nõul?" Vastus sellele küsimusele on ei. Kui sa ei suuda Jumalaga üksmeelele jõuda, siis sa ei saa Temaga koos käia. Sama kehtib ka inimeste puhul. Kui kaks inimest ei suuda üksmeelele jõuda, siis nad ei saa koos käia. Kuid selle kohta on häid uudiseid. Kui me oleme ühel nõul Jumalaga, siis oleme automaatselt üksmeeles ka üksteisega. Kui kõnnime Vaimu juhtimisel, siis oleme üksteisega üksmeeles, sest me nõustume Püha Vaimuga. Jumala Sõna ja Vaim on omavahel kooskõlas. Nüüd võime olla üksmeeles Jumala Sõna ja Vaimuga, ning olles üksmeeles nendega, oleme üksmeeles ka üksteisega.

Selleks, et olla ühel nõul Jumalaga, pead sa olema valmis laskma Püha Vaimul end muuta. Kui järgid Jumalat ja Tema tahet, siis õpid kiiresti parandusi tegema ning kooskõlastad seetõttu oma tahte Jumala omaga. Sel määral, mil sa nõustud Jumalaga, saad sa kogema ka Jumala ligiolu oma elus. See, kui ühel meelel oled sa Jumalaga, määrab ära selle, mil määral sa käid koos Jumalaga. Sa võid Teda täna rohkem tunda kui eile ning järk järgult jõuda Temaga täieliku üksmeeleni, nii et sa võiksid täielikult Temaga koos käia. Kas teed täna selle otsuse nõustuda täielikult Jumalaga? Sa saad õnnistatud, kui seda teed.

***Iiob 22:21 (Laiendatud piiblitõlge, klassikaline väljaanne):***  
“...ole rahu...” Rahu on tasuks! Kui inimestel on probleemid abielus, kodus, lastega, finantsidega, siis tähendab see, et mingil tasemel ei ole nad Jumalaga üksmeeles. Kui nõustud Jumala Sõnaga ning teed selle järgi, siis on selle tulemuseks rahu. Mõõtes ära oma rahu taseme, saad teada, millisel määral oled kooskõlas Jumala Sõnaga.

***Iiob 22:21 (Laiendatud piiblitõlge, klassikaline väljaanne):***  
“...selle tõttu...” Kuidas on nõnda? Nõustudes ning viies end kooskõlla Tema tahtega püsib sa edukas. Mida enam sa Jumalaga üksmeelele oled, seda enam paistab see välja sinu finantsides. Sul ei tule raha taga ajada, see ilmub lihtsalt välja Jumalaga nõustumise tulemusena.

Mis edasi? “...väga palju head tuleb sulle.” Neile, kes Jumalaga nõustuvad, tuleb lihtsalt palju head. Kui sa ei ole Jumalaga üksmeelele, siis ei saa sind keegi aidata. Nii tähtis on elada kooskõlas Jumalaga. Kui tahad taevasse pääseda, siis tuleb sul nõustuda sellega, et Jeesus Kristus on Issand! Nii tähtis on Jumalaga nõustumine.

***Usutunnistus:*** *Oma tahte aktina otsustan ma teha end Jumalaga tuttavaks. Ma nõustun Jumalaga ning viin end kooskõlla Tema tahtega ning elan rahu. Selle läbi ma edenen ja mulle tuleb väga palju head. Ma olen Jumala Sõna tegija ning olen õnnistatud.*

# ÕIGLASE ELU

18. juuli

## Ülirohkesti varustatud

### 2. Korintlastele 9:8 (Laiendatud piiblitõlge, klassikaline väljaanne)

"Ja Jumal on võimeline andma teile ülirikkalikult kogu armu (kogu soosingut ja maist õnnistust), nii et teil võiks alati ja igas olukorras olla endal piisavalt [omades küllalt selleks, et mitte vajada teiste abi ning olla varustatud ülikülluslikult igaks heaks teoks ning heategevuslikuks annetuseks]."

Kas sa usud, et Jumal on võimeline seda sinu heaks tegema? Jah, Ta on! **Markuse 9:23** ütleb: "...Kõik on võimalik sellele, kes usub". Jumal on võimeline andma sulle ülirikkalikult KOGU armu, kogu soosingut ja maist õnnistust. Pane tähele, et siin öeldakse, et **Tema** annab seda sulle. See ei ole midagi, mida sa ise taga ajad. Ning kuidas Jumal sulle seda kõike annab? Ülirikkalikult!

"Rikkalik, ülikülluslik" tähendab üleliia, ülejääk arvuliselt või mõõdult, omama rohkem kui piisavalt, üle jääma, järgi jääma, ületades külluse (täisolemise) koguse või määra, ülejääk, mis jääb järgi vajaduste rahuldamisest, liiga palju, külluses olema, rikkalikult olema, ületama.

Mis on Tema eesmärk, kui Ta annab meile kogu armu ülikülluslikult? See, et sul võiks ALATI ja IGAS OLUKORRAS ning mis iganes vajadustes olla endal piisavalt, omades küllalt selleks, et mitte vajada teiste abi ning olla varustatud ülikülluslikult IGAKS heaks teoks ning heategevuslikuks annetuseks. Ta ei räägi siin sellest, et peaksid seda kõike iseenese jõust tegema, vaid ütleb, et Tema ise annab sulle selle, nii et sa ei vaja ei maailmalt ega teistelt mingisugust abi ega toetust. Maailm on piiratud, kuid Jumal on meie piiramatu varustuse allikas. Jumal tahab, et oleksime õnnistatud, nii et võiksime teistele õnnistuseks olla. **Apostlite teod 20:35** on kirjutatud: "...Õndsam on anda kui võtta!" Mulle meeldib olla andja pool, tõepoolest on on õndsam anda!!!!

**2. Korintlastele 9:9-10 (Laiendatud piiblitõlge, klassikaline väljaanne)**: ütleb: "Nagu on kirjutatud, Tema [heatahtlik isik] jagab laiali; Tema annab vaestele; Tema õiguse, headuse, lahkuse ja heatahtlikkuse teod kestavad igavesti. Ja [Jumal] kes varustab

*külvajat seemnega ja leivaga toiduseks, varustab ja paljundab teie [vahendeid, selleks et] külvata ja suurendada teie õiguse vilja [mis avalduvad aktiivses headuses, lahkuses ja heategevuses].*

Jeesus ütles **Markuse 11:23** (on oluline, kes ütleb): "Tõesti, ma ütlen teile, kes iganes ütleb tolele mäele: „Kerki ja kukuta end merre!“ ega kõhkle oma südames, vaid usub, et see, mis ta räägib, sünnib, siis see saabki talle!”

Jeesus ütleb, et sa võid saada seda, mida räägid. **Sina** saad seda, mida **sina** räägid, olgu see hea või halb, õige või vale – seda sa saad. Pane tähele, Jeesus ei öelnud siin, et sa saad vaid häid asju, mida ütled. Ta ütles, et sa saad seda, mida iganes sa ütled. Kui räägid välja kahtlusi, uskmatust, puudust ja haigust, seda kui kiire sul kogu aeg on, "ma olen väsinud" ja "ma ei tea", siis seda sa ka saad, sest see tähendabki seda, mida sa ütled. Kui sa ütled, et sul ei ole piisavalt raha või et me ei saa seda endale lubada, siis nii lähebki. Sa saad seda, mida iganes sa ütled. On oluline tunnistada **2. Korintlastele 9:8**. Mida enam sa seda ütled, seda enam sa seda saad. Valik on sinu, sa saad seda, mida ütled, seega ütle seda, mida sa saada tahad! Kutsu olematuid otsekui olevaid (**Roomlastele 4:17**).

**Usutunnistus:** *Ma usun oma südames, et **Jumal on võimeline andma mulle** ülirikkalikult **kogu** armu (kogu soosingut ja maist õnnistust), nii et mul võiks alati ja igas olukorras olla endal piisavalt, [omades küllalt selleks, et mitte vajada teiste abi ning olla varustatud ülikülluslikult igaks heaks teoks ning heategevuslikuks annetuseks]. Jumal õnnistab mind, tehes mind teistele õnnistuseks. Tõesti on õndsam anda kui võtta!*

## ÕIGLASE ELU

19. juuli

### **Olen hoidunud hävitaja teeradadest**

#### **Psalmid 17:4-5**

*"Inimlikes tegudes olen ma sinu huulte sõnade tõttu hoidunud üleannetuist (heebrea k: "hävitaja") teeradadest. Mu sammud hoidsid kinni su jälgedest, mu jalad ei kõikunud."*

**Johannese 10:10** on kirjutatud: "Varas ei tule muu pärast kui varastama ja tapma ja hukkama. Mina (Jeesus, Sõna) olen tulnud, et neil oleks elu, ja oleks seda ülirohkesti."

Issanda Sõna kaudu oleme me võimelised hoiduma hävitaja teeradadest. See on hea sõnum!!! Kui näed, et sinult justkui varastatakse pidevalt ja sinu elus asjad hävivad, siis kontrolli oma sõnu – mida sa oled rääkinud? Paljudel juhtudel avame omaenda sõnadega hävitajale ukse. **1. Korintlastele 10:9-10** on kirjutatud: "Ärgem ka kiusakem Issandat, nagu mõned neist kiusasid ning hukkusid madude läbi. Ärge ka nurisege, nagu mõned neist nurisesid ning hukkusid laastaja käe läbi." (Loe **2. Moosese 16:2; 2. Moosese 17:1-7; 4. Moosese 14:36-37; 4. Moosese 21:4-9.**)

Iisraeli rahvas avas ukse hävitajale oma sõnade kaudu. **1. Korintlastele 10:11** ütleb: "Aga kõik see sai neile osaks näite pärast ning on kirjutatud hoiatuseks meile, kelle ajal jõuab kätte ajastu lõpp." Need sündmused on üles kirjutatud selleks, et meie ei peaks oma eludes samu asju kogema.

Kui meie ütleme samu sõnu, mida Jumal ütleb, siis hoiame me selle ukse kinni ning kogeme ülikülluslikku elu. **2. Korintlastele 10:5** juhendab meid "purustama iga kõrkuse, mis tõstab end jumalatunnituse vastu, ja võtma vangi Kristuse (võitnud Sõna ja Vaimu) sõnakuulmisse kõik mõtted". Ainus viis, kuidas Saatan saab meid panna pattu tegema, on see, kui ta annab meile ühe mõtte ning me ei võta seda mõtet vangi ega kooskõlasta seda Jumala Sõnaga vaid hakkame seda välja rääkima ja lõpuks ka tegutseme selle põhjal. Nii et lõpeta valede mõtete mõtlemine ning asenda need mõtetega, mis "kirjutatud on", ning räägi välja Jumala Sõna.

Meie sees elab Püha Vaim, kes on meie Abistaja. Palu Püha Vaimul end aidata, meenutades sulle kirjakohti (**Johannese 14:26**). Kui võtame iga mõtte vangi ja küsime: Mida ütleb Jumala Sõna? siis Püha Vaim toob esile kirjakohtad iga mõtte jaoks, mida vaenlane sulle annab. See annab sulle võime vaenlane alistada, rääkides välja kirjutatud Sõna.

**Usutunnistus:** Tema huulte Sõnade tõttu hoian ma end hävitaja teeradadest. Tema hoiab mu käimised oma teedel, nii et mu sammud ei väärata. Püha Vaimu abiga võtan ma iga mõtte vangi ja toon selle Tema Sõna sõnakuulelikkuse alla. Püha Vaim aitab mind, meenutades mulle kirjakohti, nii, et võiksin alati vastata valedele mõtetele sellega, mis "kirjutatud on". Tänu olgu Jumalale, kelle läbi me võime alati võidutseda Kristuses!

## ÕIGLASE ELU

20. juuli

**Suu räägib sellest, millest süda on tulvil**

**Matteuse 12:34**

*"Teie rästikute sugu, kuidas te võiksitegi rääkida head, kui te olete kurjad? Sest suu räägib sellest, millest süda on tulvil."*

Loeme **salmid 33-37**: "Kui puu on hea, siis on ta viligi hea, või kui puu on halb, siis on ta viligi halb; sest puud tuntakse tema viljast. Teie rästikute sugu, kuidas te võiksitegi rääkida head, kui te olete kurjad? Sest suu räägib sellest, millest süda on tulvil. Hea inimene võtab heast varamust head ja kuri inimene võtab kurjast varamust kurja. Aga ma ütlen teile, et inimesed peavad kohtupäeval aru andma igast tühjast sõnast, mis nad on rääkinud, sest su sõnadest mõistetakse sind õigeks ja su sõnadest mõistetakse sind süüdi."

Selle kirjakoha põhjal paljastavad meie sõnad meie südame. Mida oleme kogunud oma südame tagavaradesse? **Õpetussõnad 18:20-21** on kirjutatud: "Oma suu viljast saab mehe kõht (sisemine inimene, süda, vaim) täis, ta küllastub oma huulte saagist. Surm ja elu on keele võimuses, ja kes seda armastab, saab süüa selle vilja." Kõik see, mis on su elus tänasel päeval, on eelnevatel päevadel öeldud sõnade tulemus. Need asjad, mis on su südames, motiveerivad sind tegudele. Kõik su sõnad ja teod on selle tulemus, mida oma südames usud. Mitte see, mis inimesse sisse läheb, ei rüveta inimest (pidades silmas erinevaid toituisid ning pesemata kätega söömist), vaid see, mis tuleb suust välja rüvetab (teeb ebapuhtaks, patuseks; rikub) inimese (**Markuse 7:15-23**).

**4. Moosese 14** peatükist võid lugeda näidet selle kohta, kuidas sa saad seda, mida ütled. Jumala käsu peale (**4. Moosese 13:1-2**) saatis Mooses Kaananimaale kaksteist maakuulajat, et välja uurida, missugune on maa, mille Jumal neile andnud oli. Jumal ütles, et see oli hea maa, kus voolas piima ja mett (**2. Moosese 3:8**). Saadetud juhid läksid ning uurisid maad, neist kümme tulid tagasi halva teatega ning vaid kaks olid Jumalaga üksmeelel, nimetades seda heaks maaks, mis voolab piima ja mett ning

uskusid, et nad suudavad minna ja omandada selle maa, mille Jumal neile oli andnud.

**4. Moosese 14:1-4** kümne juhi halva tunnistuse pärast nakatus nende sõnade tõttu terve kogudus ning hakkas Moosese ja Aaroni vastu nurisema. Pane tähele sõnu, mida nad ütlesid **4. Moosese 2-4**: *"Kõik Iisraeli lapsed nurisid Moosese ja Aaroni vastu ja terve kogudus ütles neile: „Oleksime ometi surnud Egiptusemaal või siin kõrbes! Oleksime ometi surnud! Miks Issand viib meid sellele maale, kus me langeme mõõga läbi ja meie naised ja lapsed jäävad saagiks? Kas meil ei oleks parem minna tagasi Egiptusesse?" Ja nad ütlesid üksteisele: „Valigem pealik ja mingem tagasi Egiptusesse!"*

Nad olid rääkinud surma sõnu juba varem, loe **2. Moosese 16:2**. Nad ehtasid seda oma eludesse. Kas nende sõnad said reaalsuseks? Loe **4. Moosese 14:26-31. Salmides 28-29** on öeldud: *"Ütle neile: Nii tõesti kui ma elan, on Issanda sõna, et nõnda nagu te minu kuuldes olete rääkinud, nõnda ma teen teiega! Siia kõrbe langevad teie kehad, kõik teie äraloetud, nii palju kui teid on, kahekümneaastased ja üle selle, kes on nurisenud mu vastu."* Nad arvasid, et nurisevad Moosese ja Aaroni vastu, kuid tegelikult nurisid nad Jumala vastu. Nad mõtlesid, et neid kuulsid vaid Mooses ja Aaron, kuid tegelikult kuulis neid ka Jumal.

Jumal kuuleb meie sõnu. Inimesed mõistsid end oma sõnade läbi ise hukka. Kuidas oleks asjad siis olnud, kui kogudus ei oleks kuulunud kümmet maakuulajat? Kui nad oleksid vaid kuulanud Joosuat ja Kaalebit, siis oleksid nad kõrbes suremise asemel läinud ja omandanud selle hea maa mis voolab piima ja mett. Meie endi sõnad mõjutavad meid kõige enam, kuid sellest loost näeme ka, et kurjad ja halvad tunnistused võivad ka teisi mõjutada. On nii oluline, et räägiksime vaid seda, mida kuuleme Isa ütlemas. Seda tehes kogeme elu ning inimestel meie ümber on võimalus ka elu kogeda! Samuti on oluline omada ususõpru.

**Usutunnistus:** *Ma olen Jumala Sõna tegija. Ma otsustan oma tahte aktina täita oma suu ja südame Jumala sõnadega, mis aitab mul suust ja südamest rääkida välja elusõnu. Ma olen hea inimene ja toon südame heast tagavarast välja head ning seetõttu ma olen õigeks mõistetud, mitte hukka mõistetud!*



## ÕIGLASE ELU

21. juuli

### *Sinu sõnad lähevad täide*

#### **Markuse 11:23** **(King James piiblitõlge)**

*"Tõesti, ma ütlen teile, kes iganes ütleb tolele mäele:  
„Kerki ja kukuta end merre!” ega kõhkle oma südames, vaid  
usub, et see, mis ta räägib, sünnib,  
siis talle saabki see, mida ta ütleb!”*

Eilses mõtiskluses nägime, et elu ja surm on keele võimuses. Täna vaatame, kuidas juhtuvad head asjad, kui räägime õigeid sõnu. **Markuse 5:25-34** on lugu naisest, kellel oli kaksteist aastat verehaigus. Ta oli käinud paljude arstide juures ning kulutanud selleks kõik, mis tal oli ning selle tulemusena oli ta rahaliselt laostunud, kuid ikka sama haige. Kuid siis kuulis ta Jeesusest. Arvatavasti oli ta kuulnud, et inimesed olid Tema kaudu terveks saanud, seega läks ka tema Jeesuse juurde.

Jeesuse ümber oli tohutu rahvamass ning naine oleks võinud mõelda: "Oh, pole mõtet üritadagi, ma ei saa talle isegi lähedale ning seaduse järgi ei tohiks ma isegi väljas olla ega teiste inimestega kokku puutuda, nii et ma parem lähen lihtsalt koju." Kuid tänu Jumalale rääkis see naine midagi muud, ja tema sõnad olid need, mis panid teda Jeesuse poole edasi pressima, et saada kätte oma tervenemine.

Mida naine siis ütles? **Markuse 5:28** on kirjutatud: *"sest ta ütles: Kui ma saaksin tema kuubegi puudutada, siis ma paranaksin!"* Sõna "ütleva" kreekakeelne vaste on "lego". Kui mäletad üht eelnevat mõtisklust, siis rääkisin Lego ehitusklotsidest. Kui sa kallad kõik klotsid karbist välja, siis on see lihtsalt üks hunnik, aga kui hakkad tükk tüki haaval ehitama, siis ehitad sa lõpuks üles samasuguse maja, nagu karbil oleval pildil. See naine ütles jätkuvalt: *"Kui ma saaksin tema kuubegi puudutada, siis ma paranaksin!"* Ta ei öelnud seda vaid ühe korra, vaid kordas seda niikaua, kui oli maalinud enda jaoks pildi, nähes end Jeesuse riideid puudutamas ning terveks saamas. Oma sõnade tulemusena suutis ta end rahvahulgast läbi suruda, kuigi tõenäoliselt oli ta verekaotusest nõrk, ning puudutada Jeesuse riideid. Kui naine puudutas Ta riideid, siis läks Jumala vägi Jeesusest välja. **Markuse**

**5:29** ütleb: "Ja kohe kuivas ta vereläte ja ta tundis oma ihus, et ta oli paranenud sellest hädast."

Kui Jeesus küsis, kes Teda puudutas, siis tuli seesama naine, kartuses ja värisedes, langes maha Tema jalge ette ning rääkis talle kogu tõe. Ta jagas oma tunnistust (**Ilmutuse 12:11**)! Ja Jeesus ütles talle **Markuse 5:34**: "Tütar, sinu usk on su päästnud, mine rahuga ja ole terve oma vaevast!"

Seda teevad usku täis sõnad. Sa maalid sõnadega endast pildi end midagi tegemas ning siis käitud selle põhjal ning saad selle, mida oled öelnud. Sinu sõnad teostuvad, olgu need siis head või halvad.

**Usutunnistus:** Ma olen Jumala Sõna tegija. Ma täidan oma suu Tema Sõnaga, sest ma tahan, et Tema Sõna teostuks minu elus. Ma võin saada seda, mida ma ütlen, seetõttu ütlen ma seda, mida ma tahan! **Jeremija 1:12** on kirjutatud: "Ja Issand ütles mulle: „Sa oled õigesti näinud, sest mina olen valvas oma sõna teoks tegema!"

## ÕIGLASE ELU

22. juuli

**Minge ära nende keskelt**

### 2. Korintlastele 6:17-18

*"Seepärast minge ära nende keskelt ja eralduge neist," ütleb Issand, „ja ärge puudutage rüvedat, siis ma võtan teid vastu ja olen teile Isaks, ja teie olete mulle poegadeks ja tütardeks," ütleb Kõigeväeline Issand."*

Need on Kõigeväelise Issanda sõnad. Mis on see, mille keskelt me peame ära minema? Loeme **2. Korintlastele 6:14-7:1** ingliskeelsest **New Living piiblitõlkest**. "Ärge tehke koostööd uskmatutega. Kuidas võib õiglus olla partneriks kurjusele? Kuidas saab valgus elada koos pimedusega? Mis kooskõla saab olla Kristuse ja kuradi vahel? Kuidas saab usklik olla partner uskmatuga? Ja mis saab olla ühist Jumala templil ja ebajumalatel? Sest meie oleme elava Jumala tempel. Nagu Jumal ütles: "Ma elan nende sees ja käin nende seas. Ma olen nende Jumal ja nemad on minu rahvas. Seepärast, tulge ära uskmatute keskelt ja eraldage end nendest (kurjusest, pimedusest, kuradist, uskmatutest ja ebajumalatest), ütleb Issand. Ärge puutuge nende rämpseid asju ning Mina tulen teie juurde. Ja ma olen teie Isa ning teie olete mulle poegadeks ja tütardeks, ütleb Kõigeväeline Issand. "Kuna meil on need töötused, kallid sõbrad, siis puhastagem endid kõigest mis võib rüvetada meie ihu või vaimu. Ning püüelgem täieliku pühaduse poole seetõttu, et me kardame Jumalat."

Pühadus tähendab lihtsalt Kristuse sarnasust. **Heebrealastele 7:26** on kirjutatud: "Just selline ülempreester on meile kohane: püha, veatu, laitmatu, patustest lahutatud ja kõrgemaks saanud kui taevad."

Osadus põhineb ühise jagamisel. Jumala lapsena ei saa sa tõeliselt osaduses olla nendega, kes tahavad Jumalat välja jätta. Me ei ole sellest maailmast, kuid me oleme selles maailmas, kus on palju reostavat ja rikkuvat. Need on asjad, mis rikuvad sind nii väljast kui seestpoolt. Jumal käsib meil eralduda kuradist ja kogu tema saastast. **2. Ajaraamatu 20:35-37** saad lugeda kuningas Joosafatist, kes seltsis inimesega, kelle elus ei olnud Jumalat. Ta ajas temaga ühist äri ning lõpptulemuseks oli see, et nende äri ei olnud edukas. Ta kaotas oma laevad. Jumalatutele inimestele ei ole

tähtis, et asjad oleksid tehtud ausalt ja õigesti. Kui seod end sellise inimesega, siis võib juhtuda, et eemaldud Jumalast ning hakkad asju tegema maailma viisil. Loe **Jaakobuse 1:27**. Me peame end patust eraldama. Mis on patt? Loe **Roomlastele 14:23; Jaakobuse 4:17; 1. Johannese 3:4; 1. Johannese 5:17; Õpetussõnad 21:4; Õpetussõnad 24:9**. Patt on valguse rikkumine (**1. Johannese 1:5-7**).

Isegi kui oleme pestud Talle verrega ning õigeks mõistetud, lasub meil vastutus. On asju, mida me ei peaks vaatama. Jumala silmad on puhtad ning teatud asju Ta ei vaata. Kui Jeesus külastaks täna su kodu, siis mida sa kutsuksid Teda endaga koos vaatama? Mida sa kutsuksid Teda endaga koos tegema?

Sa oled Püha Vaimu tempel ja Tema näeb läbi sinu silmade. Ta elab sinu sees ning sa ei saa Tema eest mitte midagi varjata. Taavet ütles **Psalmid 101:3**: "*Ei ma sea oma silma ette tühje asju; ma vihkan taganejate tegusid, ei need hakka mu külge.*" Eralda end asjadest, mida Tema ei vaataks.

Paljud usklikud töötavad maailmainimeste keskel, kuid sa ei saa nendega tõeliselt osadust pidada. Me ei peaks võtma osa jumalakartmatusest asjadest, mis ei ole Jumala sarnased. Me ei pea käima samades kohtades kus nemad, sest lõpuks alistume me samadele vaimudele, millele nemad alistuvad. Need vaimud ei ole Jumalast. Kiitus Jumalale, meie oleme valguseks ja soolaks. Ole valgus sellele maailmale! Ära häbene Kristuse evangeeliumi: "*...see ju on Jumala vägi päästeks igähele, kes usub...*" **Roomlastele 1:16**.

**Usutunnistus:** *Mul on need töötused, et Jumal elab ja käib minu sees ning on mulle Jumalaks ja mina olen Tema oma. Jumal võtab mind vastu ja on mulle Isaks ning mina olen temale pojaks/tütteks, ma puhastan end kogu liha ja vaimu rüvedusest, püüeldes pühaduse (Kristuse sarnasuse) poole Jumala kartuses. Ma eraldun asjadest, mis ei ole Jumala sarnased. Ma hoian end maailma poolt määrimata. Ma käin valguses, nii nagu Tema on valguses ning mul on osadus Jumala ja kaaskristlastega.*

## ÕIGLASE ELU

23. juuli

### *Eraldatud*

#### **3. Moosese 20:26**

*"Olge siis mulle pühad, sest mina, Issand, olen püha!  
Ma olen teid eraldanud teistest rahvastest,  
et te oleksite minu päralt."*

Sõna "eraldama" selles salmis tähendab jagama, lahutama, täielikult eraldi panema. **3. Moosese 20:24** öeldakse: "Aga mina ütlen teile: Te pärite nende maa ja mina annan selle teile pärandiks, maa, mis piima ja mett voolab. Mina olen Issand, teie Jumal, kes teid on eraldanud teistest rahvastest!"

See, et oleme pühad, ei tähenda, et oleme teistest paremad (**Jesaja 65:1-2, 5**). Püha olemine tähendab, et oleme sellised, nagu on Kristus. Me ei tohi patuseid põlata, meil tuleb vihata pattu ja armastada patust. Meid ei ole kutsutud selleks, et me maailma eest peitu läheksime (**Matteuse 5:13-16**). Meid on kutsutud ning meile on antud lepitusteenistus. **2. Korintlastele 5:20** on kirjutatud: "Meie oleme nüüd Kristuse käskjalad, otsekui Jumal ise julgustaks meie kaudu. Me palume Kristuse asemel: Andke endid lepitada Jumalaga!" Patuste armastamine ei tähenda seda, et käime samades kohtades kus nemad ning võtame osa kõigest, millest nemad osa võtavad. Me ei peaks abielluma patustega. See tähendaks võõrast iket (**2. Korintlastele 6:14-7:1**).

**Efeslastele 5:1** ütleb: "Võtke nüüd Jumal eeskujuks nagu armastatud lapsed," Kas Jumal on patustega osaduses? Ei, esmalt oli patt see, mis katkestas inimese osaduse Jumalaga. Jeesusesse Kristusesse uskumise kaudu avas Jumal patustele tee osadusse Temaga. Meid on kutsutud tunnistama seda, mida me oleme näinud, kuulnud ja õppinud meie Issanda Jeesuse Kristuse kohta (**1. Johannese 1:3**). Meil tuleb tunnistada Jumala headusest. Kuidas Ta meid päästis, tervendas, vabastas, varustas ning meile võidu andis. Sa olid kohal, kui Ta sind päästis, tervendas, vabastas, varustas ning sulle võidu andis. Kõige selle kohta tuleb meil tunnustust anda.

Meid on kutsutud osadusse Tema Poja Jeesuse Kristuse, meie Issandaga (**1. Korintlastele 1:9**). Peame jääma vankumatult

apostlite õpetusse ja osadusse, leivamurdmisesse ja palvetesse (**Apostlite teod 2:42**). **1 Johannese 1:7** ütleb: "Aga kui me käime valguses, nõnda nagu tema on valguses, siis on meil osadus omavahel..." Kui me kuuletume Tema Sõnale, siis hoiame end turvalises paigas ning meil on osadus Jumala ja vendadega.

Teised kirjakohad: **1. Korintlastele 10:20-21** ütleb: "Vaid ma ütlen, et seda, mida ohverdatakse, ei ohverdata Jumalale, vaid kurjadele vaimudele. Aga ma ei taha, et teie saaksite kurjade vaimude kaaslasteks. Te ei või juua Issanda karikast ja kurjade vaimude karikast, te ei või osa saada Issanda lauast ja kurjade vaimude lauast." **Efeslastele 5:11**: "ja ärge hakake pimeduse viljatute tegude kaasosaliseks, vaid pigem paljastage neid!" **Õpetussõnad 12:26 (New King James piiblitõlge)**: "Õige peaks oma sõpru hoolikalt valima, sest kurjade tee juhib nad eksitusse." **Aamos 3:3**: "Kas kaks kõnnivad koos, ilma et oleksid ühel nõul?" Jumalale on oluline, kelle või millega me osaduses oleme. Meid on kutsutud olema osaduses Tema Poja Jeesuse Kristuse, meie Issandaga (**1. Korintlastele 1:9**) ning kaasusklikega!!!

**Usutunnistus:** Ma kõnnin valguses nii nagu Tema on valguses ning meil (Jumalal ja minul) on osadus üksteisega. Püha Vaim juhib mind ja juhatab mind tõesse iga päev. Ta juhib mind osadusse õigete inimestega ja Ta juhatab mind inimeste juurde, kelle südamed on valmis vastu võtma evangeeliumi head sõnumit. Ma võtan vastu tõe armastuse, mis teeb mind vabaks ning ma olen päästetud ning vaba. Ma ütlen nii, nagu Taavet ütles: "Kes sind kardavad, näevad mind ja rõõmustavad, et ma loodan sinu sõna peale. Pöördugu minu juurde need, kes sind kardavad ja tunnevad su tunnustusi!" **Psalmid 119:74,79**.

## ÕIGLASE ELU

24. juuli

### *Olge minu järgijad*

#### **1. Korintlastele 11:1**

*"Võtke mind eeskujuks, nagu mina võtan Kristuse!"*

Paulus kirjutab Jumala kogudusele Korintoses, et nad järgiksid teda nii, nagu tema järgib Kristust (Kristus on võitnud Sõna ja Tema võidmine, Püha Vaim). Me võime võtta inimesi omale eeskujuks. Kuid oluline on järgida neid NÕNDA NAGU nemad järgivad Kristust. Oma kirjas Filipi pühadele ütles ta **Filiplastele 3:17**: "Vennad, võtke mind eeskujuks ja jälgige neid, kes elavad nõnda, nagu meie teile eeskujuks oleme." Samuti ütles ta **Filiplastele 4:9**: "Mida te olete õppinud ja saanud ja kuulnud ja näinud minult, seda tehke, ning rahu Jumal on siis teiega." **1. Tessalooniklastele 1:6** kirjutab Paulus Tessaloonika kogudusele: "Ja te võtsite eeskujuks meid (Paulust, Silvanust ja Timoteost) ning Issandat, kui te rohkest viletsusest hoolimata sõna vastu võtsite Püha Vaimu rõõmuga."

Me peame järgima teisi nii, nagu nemad järgivad Kristust. See tähendab, et me peame õppima tundma Sõna ja Püha Vaimu, selleks, et järgida õigesti. **Apostlite teod 17:11** on kirjutatud: "Sealsed (Berea sünagoogi juudid) olid üllameelsemad kui Tessaloonika omad, nemad võtsid sõna vastu täie innuga ja uurisid iga päev Pühakirjast, kas see on nõnda." Me peame uurima ise pühakirja, et me teaksime, kas see, mida õpetatakse ja mida me usume, on tõde. Kas nad järgivad Kristuse eeskujut? Kas nad on Jumala Sõna tegijad? Kui mitte, siis ei pea meie neid ka selles järgima, kuid me peame neid järgima selles, milles nemad järgivad Kristust.

Võta aega et lugeda nelja evangeeliumi, mõistmaks ära Kristuse elulaad. Jumala Sõna on tõde ja sa võid järgida Jumala Sõna! Apostlite tegusid lugedes võid näha, et jüngrid tegid täpselt seda, mida nad olid Jeesusega koos töötades näinud Teda oma maapealses teenistuses tegemas. See on eeskuju, mida meil tuleb järgida ning seda tehes saavad õnnistatud nii meie endi elud kui ka need, kes meie ümber on.

On nii oluline, et tänapäeva juhid järgiksid Kristust nii, et teised võiksid neid eeskujuks võtta ning saada Kristuse sarnaseks. **Luuka**

**6:40** on kirjutatud: *"Ei ole jünger õpetajast üle, aga iga koolitatu (täielikult arenenud; see, kes on välja arenenud ja saanud täieliku treeningu) on samasugune nagu ta õpetaja."* **Õpetussõnad 22:6** ütleb: *"Juhata poiss ta tee peale (nii maises kui vaimses), siis ta ei lahku sellelt ka vanas eas!"* Lapsevanemad ütlevad tihti: "Tee minu sõnade, mitte minu tegude järgi." See ei toimi, kuna inimesed teevad seda, mida sa teed. Seetõttu peaksime olema Sõna tegijad, ning neist, kes meid järgivad, saavad ka Sõna tegijad. Tehkem Kristuse jüngreid!

**Usutunnistus:** *Ma olen Jumala Sõna tegija. Ma uurin pühakirja iga päev, et ma teaksin, kas see, mida õpetatakse, on tõde. Püha Vaim juhib ja juhatab mind tõesse, mis teeb mind vabaks. Ma järgin teisi nii, nagu nemad järgivad Kristust ning nii, nagu mina järgin Kristust, järgivad Kristust need, kes järgivad mind. Püha Vaim juhib mind, seetõttu ma tean, kuidas järgida. Ta ei juhi mind tegema midagi, mis on vastuolus Jumala Sõnaga. Ma tunnen Hea Karjase häält ja ma ei järgne võõra häälele.*



## ÕIGLASE ELU

25. juuli

**Ausate suu päästab nad**

### Õpetussõnad 12:6

*"Õelate sõnad varitsevad verd,  
aga ausate suu päästab varitsetavad (ingliskeelne piiblitõlge: aga  
õiglase suu päästab nad)."*

Vastavalt sellele salmle võib sinu suu sind päästa. Sa võid saada päästetud köidikutest, halbadest harjumustest, sõltuvustest, halbadest olukordadest ning kõigest sellest, mida sa oma ellu ei taha. **Õpetussõnad 6:2** ütleb: *"kui oled oma suu sõnade pärast võrku mässitud, oma suu sõnade pärast kinni püütud."*

Sinu sõnad võivad aheldada sind haiguste, vaesuse, nõrkuse ja igasugu muude halbade asjade köidikutesse, kui sa lased oma suul rääkida valesid sõnu. Kas **Joel 4:10** ütleb: *"...õelgu nõrgad olen nõrk? Ei, see ütleb: "õelgu nõrgad olen kangelane! (ingliskeelne tõlge: olen tugev)".* Mida peaksid ütleva haiged? Olen tervendatud. Mida peaksid ütleva vaesed? Olen rikas. On inimesi, kes ütlevad: inimesed lihtsalt ei tee seda, mis ma neil teha palun; ma ei saa kunagi õiget abi jms. Need on sõnad, mis hoiavad sind kinni just selles, milles sa olla ei taha.

Kuidas oleks, kui hakkaksid ütleva: "Ma saan parimat abi! Inimesed teevad alati seda, mida ma neil teha palun ning nad teevad seda suurepäraselt." "Jumal saadab mulle parimat abi. Ma saan alati abi, mida ma vajan." Kuna sa oled õiglane, räägid sa igas olukorras õigeid sõnu, Jumala sõnu. Sul on Jumala sõnad, mida igas olukorras öelda ning sind päästetakse asjadest, mida sa oma ellu ei igatse.

Tahan jagada oma isiklikku kogemust sidumisest vabanemise kohta. Olid mõned asjad, mis mind sidusid ning ma soovisin neist vabaneda. Ühel päeval tööd tehes hakkasin Issandale rääkima sellest, et soovin vabaneda kõigest mis mind seob. Peale seda tõusis mu südames esile üks laul, mida olin kuulnud. Ja hakkasin laulma: "Ma olen vaba, ma olen vaba, miski ei seo mind, Jeesuse vere läbi olen ma vaba." Ma laulsin seda ikka ja jälle ning Issand andis mulle sõnu juurde. Need sõnad olid: "Ma olen vaba, ma olen vaba haigustest ja tõbedest, mu Jeesuse vere läbi olen ma vaba."

Ma olen vaba, ma olen vaba puudusest ja vaesusest, mu Jeesuse vere läbi olen ma vaba. Ma olen lunastatud, lunastatud vaenlase käest mu Jeesuse vere läbi olen ma lunastatud." Ma annan kogu au meie heale, heale Jumalale!

Lauldes neid sõnu ikka ja jälle terve päeva vältel, jõudis see lõpuks mu südamesse ning mu südamesse tõusis tohutu rõõm. **Roomlastele 10:17** on kirjutatud: "Järelikult, usk tuleb kuulutusest, kuulutus aga Kristuse sõna kaudu." Vastavalt **Roomlastele 15:13** on rõõmu olemasolu märk sellest, et oled usus. Kui järgmisel hommikul ärkasin, oli kõik teisiti ning ma teadsin, et olin tõeliselt vaba. Kogu au kuulub meie heale, heale Jumalale! Ma olen vaba!!! Vastavalt **Ilmutuse 12:11** võidame me Saatana ja kõik muu jama, mida ta toob, ära Talle vere ja oma tunnistuse sõna läbi; ning mitte armastades oma elu surmani.

Ka sina võid vabaks saada omaenda suu sõnade läbi. Millest sa tahad vabaneda? Milliseid muutusi sa igatsed? Selle asemel, et korrata seda, mis sul on, hakka ütlema seda, mida sa soovid.

**Usutunnistus:** *Ma olen Jumala Sõna tegija. Ma olen aus ja õiglane ning mu suu päästab mind. Ma räägin seda, mida ma soovin saada. Minu suu võib päästa mind kõigist köidikutest. Tänu olgu Jumalale! Kirjuta siia oma isiklik usutunnistus muutuste kohta, mida oma ellu soovid ning hakka seda tunnistama, kuni see reaalsuseks saab.*

## ÕIGLASE ELU

26. juuli

### Usk

#### Luuka 17:6

"Aga Issand ütles: „Kui teil oleks usku nagu sinepiivakene, te võiksite öelda sellele mooruspuule: „Juuri end üles ja istuta merre!“ ja see kuulaks teie sõna.”

Usul on hää. Jeesus ütles: "...**kui teil oleks usku, siis teie võiksite öelda**". **2. Korintlastele 4:13** ütleb: "Aga et meil on sellesama usu vaim, millest on kirjutatud: „Ma usun, seepärast ma räägin“, siis meiegi usume ja ka räägime," See, mida me usume, on see, mida me räägime; see, mida me räägime, on see, mida me teeme; see, mida me teeme, on see, mida me saame.

**Matteuse 17:14-21** tuleb üks mees Jeesuse juurde, paludes armu oma pojale. Tema poeg oli seestunud ning Jeesuse jüngrid ei suutnud teda aidata. Jeesus sõitles deemonit ning see lahkus poisist ning ta sai selsamal tunnil terveks. Hiljem tulid jüngrid Jeesuse juurde ning küsisid, miks nemad ei suutnud deemonit välja ajada. (Jüngrid ei küsinud Jeesuselt kunagi midagi teenistuspaigal või nende inimeste juuresolekul, keda Jeesus teenis. Sellega näitasid nad üles austust Jeesuse vastu). Loeme Jeesuse vastust neile **salmis 20**: "Aga tema ütles neile: „Teie nõdra usu pärast. Sest tõesti, ma ütlen teile, **kui teil oleks usku sinepiivakese võrra ja te ütleksite sellele mäele: „Siirdu siit sinna!**“, siis ta siirduks, ja miski ei oleks teile võimatu.”

Jüngrite usk ei olnud sinepiivakese suurune, sest Jeesus ütles: "...**kui teil oleks usku sinepiivakese võrra, siis te ütleksite ja see siirduks siit sinna.**" Tihti ootame me, et asjad juhtuksid enne, kui me usume. Pane tähele, Piibel ütleb, et kui Jeesus ajas kurja vaimu poisist välja, siis poiss sai terveks samal tunnil. Siin ei öelda, et ta sai terveks silmapilkselt.

**Markuse 11:12-14, 20-21** Jeesus rääkis viigipuuga ning ütles: "Ärgu keegi enam iialgi söögu sinust vilja!" Ja ta jüngrid kuulsid seda." Jeesus ei jäänud sinna seisma ja ootama, et näha, kas viigipuu kuivab ikka ära. Ta ütles seda usus, lihtsalt uskudes, et see, mida Ta ütleb, sünnib. **Markuse 11:20-21** Kui Jeesus tuli jüngritega puu juurde tagasi, siis tuli Peetrusele meelde, et Jeesus

oli viigipuud neednud ning ta nägi, et see oli ära kuivanud. Jeesus kasutab seda juhtumit, et õpetada jüngritele usu kohta. **Markuse 11:22-23** on kirjutatud: "Ja Jeesus vastas neile: „Olgu teil usku Jumalasse (samasugune usk, nagu Jumalal)! Tõesti, ma ütlen teile, kes iganes ütleb tolele mäele: „Kerki ja kukuta end merre!“ ega kõhkle oma südames, vaid usub, et see, mis ta räägib, sünnib, siis see saabki talle!”

Sulle sünnib see, mida sa oma südames usud ning suuga välja räägid. Kui see, mida sa välja räägid, ei ole sinu südames, siis see ei sünni. Viis, kuidas asjad jõuavad sinu südamesse, on see, et kordad neid taas ja taas ning mõtiskled nende üle päeval ja ööl (**Joosua 1:8**). **Roomlastele 10:17** on kirjutatud: "Usk tuleb kuulutusest, kuulutus aga Kristuse sõna kaudu." Kõike, mida Jeesus tegi, tegi Ta kui Püha Vaimu poolt võitud inimene, ning sina ja mina võime teha sedasama.

**Usutunnistus:** Ma olen Jumala Sõna järgi tegija. Ma võin rääkida deemonitele, haigustele ja tõbedele ning tormidele ning need peavad mulle kuuletuma. Ma võin rääkida kõigele, millele Jeesus rääkis ning ma usun, et kui ma neile räägin, siis nad kuuletuvad mulle. Ma teen seda usus ning ei lase end heidutada sellel, mida ma näen või tunnen.

## ÕIGLASE ELU

27. juuli

### Saa töötus kätte 1

#### Heebrealastele 10:36

*"Teile läheb vaja kannatlikkust, et te Jumala tahtmist täites saaksite kätte töötuse."*

Jumala tahe on ilmutatud Jumala Sõnas. Kui oleme Jumala Sõna järgi käitunud, teisisõnu, kui oleme Jumala Sõna rakendanud, siis läheb meil tarvis kannatlikkust. **Heebrealastele 6:12-15** ütleb: *"et te ei jääks loiuks, vaid võtaksite eeskujuks neid, kes pärivad töötused usu ja pika meele tõttu. Kui Jumal Aabrahamile töötas, siis ta vandus iseenese juures, kuna tal ei olnud kedagi suuremat, kelle juures vanduda. Ta ütles: „Tõesti, õnnistades õnnistan ma sind ja rohkendades rohkendan ma sind!” Ja nõnda, olles pikameelne, koges ta (Aabraham) töötuse täitumist."*

Vaatame mõnda Jumala töötust, mis Ta meile andnud on ning mis on see, mida Jumal soovib, et me teeksime selleks, et neid töotusi kätte saada.

**Efeslastele 6:1-3:** *"Lapsed, olge kuulekad oma vanemaile Issandas, sest see on õige! „Austa oma isa ja ema,” see on esimene käsusõna töötusega, „et su käsi käiks hästi ja sa elaksid kaua maa peal!”*

Mis on Jumala tahe selleks, et kätte saada töötus *"et su käsi käiks hästi ja sa elaksid kaua maa peal"*? Jumala tahe on, et lapsed (nii maised kui vaimulikud lapsed) oleksid oma vanemaile sõnakuulelikud Issandas ning austaksid oma isa ja ema. Kas nad saavad selle töötuse kätte ilma Jumala tahet tegemata? Ei. Pane tähele, oled sa 30-aastane, 40-aastane või vanem, sa oled ikkagi oma vanemate laps, nii et vanemate Issandas austamise nõue kehtib sinu kohta ka siis, kui oled vanemates eluaastates. See ei tähenda, 30 või 40 aastasena tuleb sul endiselt teha kõike, mida su vanemad sulle ütlevad, kuid sa saad neid sellegipoolest austada.

**Efeslastele 6:5-8:** *"Orjad, olge oma maistele isandatele kuulekad nagu Kristusele kartuse ja värinaga siiras südames, mitte silmapettekts otsekui inimeste ees lipitsemiseks, vaid nagu Kristuse sulased, kes kõigest hingest teevad Jumala tahtmist, teenides heal*

meelel otsekui Issandat ja mitte nagu inimesi, teades, et igaüks, kui ta on teinud midagi head, saab selle eest tasu Issanda käest, olgu ta ori või vaba." Töötus on: "igaüks, kui ta on teinud midagi head, saab selle eest tasu Issanda käest, olgu ta ori või vaba." Mis on Jumala tahe, mida sa pead täitma selleks, et kätte saada seda töötust? (võid sellele küsimusele ise vastata.)

**1. Peetruse 3:8-12** on töötus **salmis 9**: "...et ka teie võiksite pärida õnnistuse." Jumala tahe, mida tuleb täita selleks, et kätte saada õnnistuse pärimise töötus, on "Aga viimaks, olge kõik üksmeelsed, kaastundlikud, vennalikud, halastajad, alandlikud. Ärge tasuge kurja kurjaga ega sõimu sõimuga, vaid hoopis õnnistage - sest õnnistamiseks te olete kutsutud-, et ka teie võiksite pärida õnnistuse." Inimesed võivad öelda: võimatu on olla kõik üksmeelsed. Kui Jumal käsib seda teha, siis seda on ka võimalik teha. Kreekakeelne tõlge ütleb "...olge kõik ühe mõtlemisega..." Ühe mõtlemisega tähendab nõustuda, see tähendab elada kooskõlas ("olles sama meelt"). See Vaimu antud ühtsus (üksmeel) tuleneb sellest, kui laseme Jumalal usu kaudu oma elus tegutseda ("Tema veenmised"). Palu, et Püha Vaim aitaks sind ning Ta teebki seda.

Töötus – **salm 10**: "kes tahab armastada elu ja näha häid päevi..." Jumala tahe, mida tuleks selleks järgida – **salmid 10-12**: "...see vaigistagu keelt kõnelemast kurja (halba) ja huuli rääkimast pettust. Ta hoidugu eemale kurjast ja tehku head, otsigu rahu ja taotlegu seda, sest Issanda silmad on õiglaste poole ja tema kõrvad on lahti nende anumistele, aga Issanda pale on nende vastu, kes teevad kurja."

Piiblis on tuhandeid töotusi, mis on kõik meie jaoks, meie osa on lihtsalt teha Jumala tahet, teha Jumala Sõna järgi ning usu ja kannatlikkuse läbi me saame töötused kätte.

**Usutunnistus:** Ma olen Jumala Sõna järgi tegija. Kui olen teinud vastavalt Jumala tahtele, siis usu ja kannatlikkuse kaudu saan ma kätte töötused. Jumala tahe on, et ma käiksin Vaimus ning selle töötuseks on, et ma ei täida liha himusid. Sinu tahet, mu Jumal, teen ma hea meelega.

## ÕIGLASE ELU

28. juuli

### Saa töötus kätte 2

#### Heebrealastele 10:36

*"Teile läheb vaja kannatlikkust, et te Jumala tahtmist täites saaksite kätte töötuse."*

Tahan sulle rääkida mõnest asjast, mis takistavad sind töotusi kätte saamast. Selles kirjakohas näeme, et töötuste kätte saamiseks vajame kannatlikkust, kui oleme käitunud Jumala tahte ehk Jumala Sõna kohaselt.

Kannatlikkuse vastand on kannatamatus. Kannatamatus on loobuja. Kannatamatusel ei ole aega oodata, seega ta loobub. Kui loobud esimesel korral, siis teisel korral on seda veelgi lihtsam teha. Kui sulle miski ei meeldi, siis annad alla, loobud. Ära ole loobuja. Ükskõik, kas tegu on sinu abielu, töö, suhete või millegi muuga, siis vajad pikas perspektiivis kannatlikkust, et asjad töötaks. Ole kannatlik! Mine asjaga lõpuni välja! Kannatlikkus teeb su viljakaks. Ole vaimus kannatlik. Arenda vastupidavust ja järjekindlust. Sa veel rõõmustad selle üle!

Vastavalt **Heebrealastele 12:1** jookseme me usu võidujooksu. See ei ole sprint, vaid maraton. Kui püüad maratoni joosta samamoodi nagu sprinti, siis põled läbi. Mõned kristlased üritavad seda teha. Kui nad alustavad uue tööga, siis hakkavad nad suure hoo ja kiirusega peale ning üheksa kuu pärast on läbi põlenud. See ei ole Jumala viis asjade tegemiseks. Usu ja kannatlikkuse läbi pärid sa töötused. Töötuste pärimine tähendab vilja kandmist. Usk ei kiirusta, usk on kannatlik! Oluline on leida õige tempo, mitte liiga aeglaselt ja mitte liiga kiiresti. Inimene, kes kasutab oma usku ning on põnevil asjade üle, mida Jumal on talle teha andnud, on jätkuvalt põnevil ka siis, kui päevad, kuud ja aastad mööduvad. Selline inimene pärib töötused ning on viljakas!

Kui muutud kannatamatuks, avad ukse vaenlasele. Hakkad usutlema. Noh, miks ei ole asjad nii ega naa??? Ma lihtsalt ei mõista. Miks? Miks see ei toimi? Ettevaatust! Seda tehes oled avanud oma meeled kurjale. Tema on see, kes toidab "mikse". Kurat on "mikside" ja "kuidas nii?" kuningas. Usutlemine on uskmatuse. Usutlemine viib veelgi suurema kahtlemiseni. See viib

alla andmiseni. Usk ei masendu! **Heebrealastele 4:3** ütleb: "Meie aga, kes oleme uskunud, saame hingamisse, millest ta on öelnud: „Nii ma vandusin oma vihas: Nad ei saa minu hingamisse!“ Kuigi Jumala teod on olnud valmis juba maailma rajamisest peale."

Hingamisse saamine kõlab nagu kannatlikkus, kas pole?! Kui oled mures ja masendunud, siis sa ei ole usus. Võid hakata mõtlema: olen juba 10 aastat mingi asja pärast Jumalat uskunud. Mis on 10 aastat? See on nii lühike aeg! Mis teeb sind viljakaks? Kannatlikkus! On nii oluline kannatamatusest lahti saada. Kannatamatus on su vaenlane. Me oleme inimesed, kes näevad kaugemale. Jeesus on meie usu võidujooksu alustaja ja täidesaatja! Hoi a oma silmad Jeesusel, hiljem rõõmustad selle üle, et seda tegid.

**Jaakobuse 1:2-4** ütleb: "Pidage seda lausa rõõmuks, mu vennad, kui te satute mitmesugustesse kiusatustesse, kuna te teate, et teie usu läbikatsumine teeb teid kannatlikuks. Aga kannatlikkus olgu täiuslik, et te oleksite täiuslikud ja terviklikud ega oleks teis MIDAGI VAJAKA."

**Usutunnistus:** Ma olen Jumala Sõna tegija. Ma praktiseerin kannatlikkust! Ma ei ole loobuja. Ma pean kannatlikult vastu! Ma jooksan oma usu võidujooksu, hoides oma silmad Jeesusel. Olen põnevil päev päevalt, kuu kuult, aasta aastalt, kuni olen töötused kätte saanud. Ma keeldun usutlemast ja uskmatuses, hoides sellega oma meelte-mõtete ukse vaenlase jaoks kinni! Nii mina kui inimesed minu ümber saavad õnnistatud, sest ma otsustan olla Jumala Sõna tegija!



## ÕIGLASE ELU

29. juuli

### *Kui te tahate ja kuulate*

#### **Jesaja 1:19**

*"Kui te tahate ja kuulate,  
siis te saate süüa maa parimat vilja."*

Selles salmis näeme veel üht tötust "...te saate süüa maa parimat vilja." The **Living Bible piiblitõlge** ütleb: "*Kui te vaid lasete Mul end aidata, kui te vaid kuuletute, siis ma teen teid rikkaks!*" Selleks, et nautida seda tötust, tuleb sul "*tahta ja kuulata*". Selleks, et saada tötusi kätte, ei piisa lihtsalt sõnakuulelikkusest. Tihti käsivad vanemad lapsel midagi teha või kuhugi minna, ning laps teebki seda, kuid mitte vabatahtlikult. Kas sa premeerid oma last, andes talle süüa, riideid, mida kanda ja omada maa parimat vilja, selle eest, kui ta lihtsalt kuuletub, kuid ei tee seda vabatahtlikult? Kui võtad Jumala eeskujuks nagu armastatud laps, siis sa ei peaks teda premeerima (**Efeslastele 5:1**). Kui sa premeerid kedagi lihtsalt kuuletumise eest, siis paned neid uskuma, et Jumal käitub nendega samamoodi, kuid tõde on see, et Jumal ei premeeri pelgalt sõnakuulelikkuse eest.

Meeleldi ja vabatahtlikult tegutsev inimene on see, kellel on õige suhtumine sõnakuulelikkuses. Võid väga kergesti saada vabatahtlikult kuuletuvaks inimeseks, sest see on valiku küsimus ja mitte tunne. Sa võid otsutada, et teed asju kogu südamest ja rõõmuga. Kui seda teed, võid oodata, et saad kätte tötuse, et saad süüa maa parimat vilja. Jumal mitte üksnes ei taha, et saaksid süüa maa parimat vilja, vaid tahab, et kannaksid maa parimat, sõidaksid maa parimaga, elaksid heal maal ning saaksid osa maa parimast igal viisil.

**Jesaja 1:20** räägitakse meile, mida inimene lõikab siis, kui ta tõrgub ja vastu paneb. "*Aga kui te tõrgute ja panete vastu, siis sööb teid mõök. Jah, Issanda suu on kõnelnud.*" Vanas Testamendis oli mässu karistuseks surm (**5. Moosese 21:18-21; Joosua 1:18**). Tänu Jumalale, Jeesus sai asenduseks meie eest ning meid ei visata kividega surnuks, kuid kui sa keeldud ja mässad, siis surevad sinu elus teatud asjad. Mässamine ja kangekaelsus on kurjad Jumala silmis. **Psalm 68:7** ütleb: "*...kangekaelsed jäävad elama põlenud maale.*" See ei kõla sugugi

maa parimast viljast osasaamisena. Issanda käsi on mässajate vastu (**1. Saamueli 14:15**). Ka **1. Saamueli 15:23** on kirjutatud: "Sest vastupanu on otsekui nõiduse patt, tõrksus ebajumalate ja teeravite teenistus. Et sa oled hüljanud Issanda sõna..." **Õpetussõnad 29:1** ütleb: "Kes noomimisest hoolimata jääb kangekaelseks, murtakse äkitselt ja paranemist ei ole."

Seadkem omale eesmärgiks kuuletuda meeleldi Jumala Sõnale, Tema Vaimule ja neile, keda Jumal on pannud meie üle. Seda tehes saame osa maa parima vilja söömise õnnistuse töötusest. **Filiplastele 2:13** on Sõna, mida ma tunnistan enda ja teiste üle iga päev: "Sest Jumal on see, kes teis tegutseb, et te tahate ja toimite tema hea nõu kohaselt." **Jesaja 50:4-5** on ka üks hea kirjakoht, mida enda üle tunnistada: "Issand Jumal on mulle andnud õpetatud keele, et ma oskaksin vastata väsinule, virgutada teda sõnaga. Ta äratab igal hommikul, ta äratab mu kõrva, et ma kuuleksin õpilaste kombel. Issand Jumal avas mu kõrva ja ma ei ole vastu pannud, ma ei ole taganenud."

**Usutunnistus:** Ma olen Jumala Sõna järgi tegija. Ma kuuletun Tema Sõnale meeleldi ning saan süüa maa parimat vilja. Sest Jumal on see, kes minus tegutseb, nii et ma tahan ja toimin Tema hea nõu kohaselt. Issand Jumal avas mu kõrva ja ma ei ole vastu pannud, ma ei ole taganenud.

## ÕIGLASE ELU

30. juuli

### *Hoiu kinni peast*

#### **Koloslastele 2:19** **(Laiendatud piiblitõlge, klassikaline väljaanne)**

*"ega hoiu kinni peast, kelles kogu ihu kokku liidetakse ja koos hoitakse ning kelle läbi ihu varustatakse kõõluste ja sidemete abil, ning kasvab kasvamisest, mis on Jumalast."*

Loeme **Koloslastele 2:18** et näha, millest Paulus siin räägib: *"mis on tulevaste asjade vari, aga Kristuse ihu on tõelisus. Ärgu võtku teie võiduandi ükski, kes seda tahab alandlikkuse ja inglite teenimise kaudu, ja kes selle üle, mis ta on näinud, asjata oma lihaliikus mõistuses hoopleb."*

On nii oluline, et hoiaksime kinni Peast, Jeesusest Kristusest, meie Issandast. Kuidas seda teha? Hoides kinni Sõnast, Tõest, hoiame kinni ka Peast (**Õpetussõnad 4:11**). **Efeslastele 1:22-23** ütleb: *"ja ta alistas tema jalge alla kõik ning pani tema kõigi asjade üle peaks kogudusele, kes on tema ihu, tema täius, kes täidab kõik kõiges."* **Efeslastele 4:15** on kirjutatud: *"vaid et me tõtt rääkides armastuses kasvaksime kõigiti selle sisse, kes on pea – Kristus."* **Efeslastele 5:23** ütleb: *"sest mees on naise pea, nagu Kristus (võitnud Sõna ja Tema Võidmine, Püha Vaim) on koguduse pea, olles ise ihu päästja."*

Kust saab maine ihu oma signaalid ja juhised? Peast. Sama tõde kehtib ka Kristuse Ihu kohta. Tema on meie Pea ning me saame oma signaalid ja juhised Temalt ja Tema Vaimult. Tema Sõna ja Vaim on omavahel kooskõlas. Ihu ei saa toimida peast lahutatuna. Kui me ei hoiu kinni Peast, siis on meil oht triivima minna ja valet uskuda. **Johannese 16:13** ütleb: *"Aga kui tema, Tõe Vaim, tuleb, juhivad ta teid kogu tõesse, sest tema ei räägi iseenesest, vaid ta räägib, mida kuuleb, ja ta kuulutab teile tulevase asju."* **Matteuse 6:24** ja **Luuka 16:13** on kirjutatud: *"Keegi (teenija) ei saa teenida kahte isandat, ikka on nii, et ta vihkab üht ja armastab teist või et ta pooldab üht ja põlgab teist. Teie ei saa teenida nii Jumalat kui mammonat."*

On inimesi, kes hoiavad kinni inimeste loodud pärimustest ning panevad kõrvale Jumala käsud, tühistades Jumala Sõna toime ning

tehes selle oma elus võimetuks (**Markuse 7:8-13**). **Koloslastele 2:8** ütleb: "Vaadake, et keegi teid ei riisuks tarkuseõpetuse ja tühja pettuse abil, mis vastavad inimeste pärimusele, maailma algainetele, ja mitte Kristusele."

On pärimusi, mida meil tuleb pidada. **2. Tessalooniklastele 2:15** on kirjutatud: "Niisiis, vennad, seiske kindlalt ja **pidage kinni** nendest pärimustest, mida te olete õppinud kas meie sõna või kirja kaudu." Kui me hoiame kinni neist pärimustest, mida meile on õpetatud sõna või kirja kaudu, siis me hoiame kinni Peast. Kui hoiame kinni Peast, siis me kasvame üles.

**Usutunnistus:** Ma olen Jumala Sõna järgi tegija. Ma hoian kinni Peast, Jeesusest – Sõnast, ja Tema Sõnast. Ma hoian kinni pärimusest, mida mulle on õpetatud sõna või kirja läbi, mis lähtuvad Tema Sõnast. Kui hoian kinni Peast, siis hoian kinni tõest ning vale ei juhi mind. Hoides kinni peast olen ma õnnistatud ja kaitstud. Ma hülgan inimeste pärimused, et ma saaksin pidada Jumala käske.

## ÕIGLASE ELU

31. juuli

### Räägi tõtt

#### Efeslastele 4:15

*"vaid et me tõtt rääkides armastuses kasvaksime kõigiti selle sisse, kes on pea - Kristus."*

Sinu usu seisukohalt on väga oluline, et räägiksid alati ja kõikides olukordades tõtt. Rääkides tõtt hoiad sa end vabana. Kui sa valetad, siis kahjustad sa oma usku ning seod ennast. Kui räägid tõtt, siis paned oma usalduse Jumalale, kes saab sind vabastada.

**Markuse 4:3-25; Matteuse 13:3-9; Luuka 8:5-18** räägivad tähendamissõna külvajast. Luukas on oma kirjeldustes detailsem kuna ta on arst ning edastab seetõttu lugusid arstile omase detailsusega. Jeesus rääkis selles tähendamissõnas neljast erinevast pinnasest ning vaid üht sorti pinnas – mis on võrdpilt inimsüdamest – kandis vilja. **Luuka 8:15** ütleb: *"Aga mis on heas mullas, on need, kes sõna kuuldes seda kaunis ja heas südames säilitavad ja kannatlikkuses vilja kannavad."*

Kaunis (ingliskeelne tõlge: aus) ja hea süda on see, mis kuulnud Sõnast kinni peab ning kannatlikkuses vilja kannab. Ükski teine pinnas vilja ei kanna. Paljud kristlased ei kasva kuna nende süda ei ole hea pinnas, kuid hea sõnum on see, et sa võid juba täna saada omale ausa, kauni ja hea südame ning hakata vilja kandma.

**Johannese 8:31-32** rääkis Jeesus juutidele, kes Temasse uskusid, et kui nad jäävad Tema sõnasse, siis neist saavad Tema jüngrid, nad mõistavad tõde ning tõde teeb nad vabaks. Seda peatükki edasi lugedes näeme, et seal oli ka juute, kes Jeesusesse ei uskunud ning nemad väitsid, et nad ei ole kedagi orjastanud (**salm 33**). **Salmides 34-35** ütles Jeesus: *"...Tõesti, tõesti, ma ütlen teile, igäüks, kes teeb pattu, on patu ori. (Patu) ori ei jää majja alatiseks, poeg jääb alatiseks."* **Salmis 44** ütles Jeesus: *"Teie olete oma isast kuradist ning tahate teha oma isa himude järgi. Tema on mõrtsukas algusest peale, ta ei püsinud tões, sest temas ei ole tõde. Kui ta räägib valet, siis ta räägib enda oma, sest ta on valetaja ja vale isa."*

Kui räägid tõtt, siis alistud oma Isale Jumalale ning mitte Saatanale, valede isale. Tõe rääkimine hoiab sind köidikutest vabana ning aitab sul omandada veelgi enam tõe. **Galaatlastele 6:7** on kirjutatud: "Ärge eksige: Jumal ei lase ennast pilgata, sest mida inimene iganes külvab, seda ta ka lõikab." Kui räägid tõe armastuses, siis ka lõikad tõe. Kui valetad, siis lõikad seda, et inimesed valetavad sulle, nii, et sa ei saa sellest arugi. Kui räägid armastuses tõe, siis Püha Vaim, kes on tõe vaim, avaldab sulle veelgi enam tõe. Ta võib sulle avaldada ka seda, kui inimesed sulle valetavad.

Säilita ausat ja head südant, see tähendab, et sinu süda on pehme ja õrn. Kui sa räägid tõtt, siis saab Jumal sind aidata, isegi kui tundub, et satud seetõttu raskustesse. Jumal on võimeline sind vabastama. Kui sa valetad, ei saa Jumal sind vabastada.

**Palve:** *Isa, ma tulen sinu ette Jeesuse nimel ning palun, et Sa andestaksid mulle need korrad, kui ma ei ole Sind usaldanud ning ise valetades olen alistunud Saatanale, valede isale. Sa oled öelnud oma Sõnas **1. Johannese 1:9**, et kui mina oma patud tunnistan, oled Sina ustav ja õige nii et Sa annad mulle mu patud andeks ning puhastad mind kõigest ülekohtust. Ma tunnistan, et valetamine on patt ning Sinu Sõna kohaselt vihkad Sa valetamist. Ma parandan meelt, pöördun sellest ning oma tahte aktina räägin alati tõtt armastuses. Ma võtan vastu Sinu armu ja Püha Vaimu abi, et olla võimeline alati tõtt rääkima ning usun, et mis iganes ka ei juhtuks, Sina suudad mind vabastada. Tänan Sind, et andestad mulle ning oled mulle armuline ning et olen nüüd puhastatud ja seisan Sinu ees õigena. Aamen!*